
決勝 10月5日 12:35

県小記録(PR)        12.27

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.8

 1 松岡 龍哉(6)     13.98  1 小田切 竜太(5)     16.66 
スポコミ東北 スポコミ東北

 2 浦野 奏太(3)     16.44  2 米山 蒼太(3)     17.19 
中野スマイル 坂城ＪＡＣ

 3 松岡 駿真(4)     16.44  3 坂戸 士嵐(3)     17.64 
スポコミ東北 小川小

 4 古田 旭(2)     17.39  4 亀岩 大輝(3)     17.73 
共和小 坂城ＪＡＣ

 5 服部 嵐(3)     18.08  5 坂本 晴哉(2)     18.03 
坂城ＪＡＣ スポコミ東北

 6 酒井 涼介(3)     18.30  6 小山 滉貴(2)     18.62 
坂城ＪＡＣ 湯谷小

 7 谷中 駿斗(2)     19.31  7 小山 資貴(2)     18.68 
中野スマイル 湯谷小

 8 坂本 達哉(2)     19.80 内藤 大智(2)
スポコミ東北 湯谷小

 9 藤澤 友成(1)     21.08 
湯谷小

[ 3組] 風速 -1.9 [ 4組] 風速 -3.4

 1 森田 捷斗(6)     15.76  1 野沢 佑太(5)     14.53 
坂城ＪＡＣ 篠ノ井西小

 2 青木 竜成(5)     16.21  2 小島 力(6)     15.16 
スポコミ東北 中野スマイル

 3 北澤 俊弥(5)     16.60  3 福島 史也(5)     15.44 
中野スマイル 小川小

 4 西澤 陸(4)     17.22  4 湯本 樹(6)     16.07 
坂城ＪＡＣ 木島平小

 5 谷中 翔哉(4)     17.43  5 海野 圭太(3)     18.27 
中野スマイル 湯谷小

 6 本山 大雅(5)     17.54 森 龍希(6)
木島平小 木島平小

 7 丹治 悠真(4)     18.12 田中 圭(6)
坂城ＪＡＣ 川中島ＪＲＣ

鈴木 雄豪(5) 田澤 友希(6)
中野スマイル 中野スマイル

   1 松岡 龍哉(6) スポコミ東北     13.98 (+0.7)   1   1
   2 野沢 佑太(5) 篠ノ井西小     14.53 (-3.4)   4   1
   3 小島 力(6) 中野スマイル     15.16 (-3.4)   4   2
   4 福島 史也(5) 小川小     15.44 (-3.4)   4   3
   5 森田 捷斗(6) 坂城ＪＡＣ     15.76 (-1.9)   3   1
   6 湯本 樹(6) 木島平小     16.07 (-3.4)   4   4
   7 青木 竜成(5) スポコミ東北     16.21 (-1.9)   3   2
   8 浦野 奏太(3) 中野スマイル     16.44 (+0.7)   1   2
   8 松岡 駿真(4) スポコミ東北     16.44 (+0.7)   1   3
  10 北澤 俊弥(5) 中野スマイル     16.60 (-1.9)   3   3
  11 小田切 竜太(5) スポコミ東北     16.66 (-0.8)   2   1
  12 米山 蒼太(3) 坂城ＪＡＣ     17.19 (-0.8)   2   2
  13 西澤 陸(4) 坂城ＪＡＣ     17.22 (-1.9)   3   4
  14 古田 旭(2) 共和小     17.39 (+0.7)   1   4
  15 谷中 翔哉(4) 中野スマイル     17.43 (-1.9)   3   5
  16 本山 大雅(5) 木島平小     17.54 (-1.9)   3   6
  17 坂戸 士嵐(3) 小川小     17.64 (-0.8)   2   3
  18 亀岩 大輝(3) 坂城ＪＡＣ     17.73 (-0.8)   2   4
  19 坂本 晴哉(2) スポコミ東北     18.03 (-0.8)   2   5
  20 服部 嵐(3) 坂城ＪＡＣ     18.08 (+0.7)   1   5
  21 丹治 悠真(4) 坂城ＪＡＣ     18.12 (-1.9)   3   7
  22 海野 圭太(3) 湯谷小     18.27 (-3.4)   4   5
  23 酒井 涼介(3) 坂城ＪＡＣ     18.30 (+0.7)   1   6
  24 小山 滉貴(2) 湯谷小     18.62 (-0.8)   2   6
  25 小山 資貴(2) 湯谷小     18.68 (-0.8)   2   7
  26 谷中 駿斗(2) 中野スマイル     19.31 (+0.7)   1   7
  27 坂本 達哉(2) スポコミ東北     19.80 (+0.7)   1   8
  28 藤澤 友成(1) 湯谷小     21.08 (+0.7)   1   9
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決勝 10月5日 12:50

県記録(KR)          10.15
県高記録(HR)        10.32
県中記録(JR)        10.85

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -0.7

 1 竹田 仁(2)     14.40  1 池田 裕星(1)     14.17 
川中島中 城南中

 2 大舘 杏土嶺(1)     14.90  2 広瀬 竜也(2)     14.91 
川中島中 栄中

 3 稲田 陽太郎(1)     15.43  3 佐鳥 一樹(1)     14.92 
若穂中 川中島中

 4 青木 伸也(1)     15.77  4 宮川 健太(1)     15.82 
若穂中 栄中

 5 石割 智貴(1)     15.86  5 山﨑 壱騎(1)     15.98 
若穂中 川中島中

 6 中村 智也(1)     16.31  6 田尻 将人(1)     16.26 
須坂東中 柳町中

 7 坂口 慎太郎(1)     17.05 坂東 光(2)
高山中 城南中

末石 紀樹(1) 髙橋 優太(1)
若穂中 栄中

若月 啓輔(2) 渡邉 滉紀(1)
城南中 篠ノ井東中

[ 3組] 風速 -3.0 [ 4組] 風速 -3.0

 1 酒井 智基(2)     14.90  1 東條 晃太(2)     14.08 
川中島中 飯綱中

 2 嶋田 愛弥(2)     15.24  2 蟻川 喬生(1)     14.49 
川中島中 南宮中

 3 堀米 優兵(1)     15.29  3 中澤 優太(1)     14.49 
山ノ内中 相森中

 4 水野 誠也(2)     15.44  4 大槻 直哉(2)     14.66 
南宮中 高山中

 5 越 朋輝(1)     15.47  5 戸谷 諒(1)     14.80 
高山中 相森中

 6 村上 錬(1)     15.60  6 古幡 大幹(1)     15.11 
川中島中 中野平中

 7 岡田 翔希(1)     15.61  7 小野塚 陸(1)     15.27 
栄中 川中島中

 8 宮入 悠緋(1)     16.61  8 笹沼 航也(2)     15.33 
篠ノ井東中 南宮中

丸山 海翔(1)  9 保坂 悠斗(1)     15.73 
南宮中 相森中

[ 5組] 風速 -2.9 [ 6組] 風速 -0.4

 1 井浦 直紀(1)     13.96  1 小﨑 隆史(1)     14.02 
高山中 南宮中

 2 佐鳥 広樹(2)     14.45  2 長島 匠(1)     14.12 
川中島中 中野平中

 2 碓井 真凪斗(1)     14.45  3 南澤 和輝(1)     14.23 
長野西部中 裾花中

 4 黒岩 厚志(1)     14.60  4 青木 誠(1)     14.26 
山ノ内中 山ノ内中

 5 小山 貴之(2)     14.68  5 桑原 二千夏(1)     14.88 
高山中 栄中

 6 小松 山斗(1)     14.96  6 半田 凌太(1)     14.98 
長野西部中 櫻ヶ岡中

 7 栗田 眞隆(1)     15.65 長瀬 惇哉(2)
広徳中 篠ノ井東中

伊藤 大地(2) 根岸 尚樹(1)
柳町中 長野西部中

下絛 健太郎(2) 朝日 亮雅(1)
篠ノ井東中 長野工高
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[ 7組] 風速 -2.7 [ 8組] 風速 -2.1

 1 浦野 旭(1)     13.55  1 越 陽康(1)     13.25 
附属長野中 須坂商高

 2 北島 未那斗(2)     13.79  2 沼田 誠也(1)     13.39 
若穂中 若穂中

 3 清水 龍生(1)     14.00  3 池田 隼(1)     13.46 
東北中 長野北部中

 4 矢野 眞嵩(1)     14.06  4 竹内 優(1)     13.69 
柳町中 更北中

 5 古田 純(2)     14.32  5 小林 駿太(2)     14.01 
川中島中 南宮中

 6 齋藤 拓真(1)     14.46  6 中曽根 朋弥(1)     14.12 
栄中 長野東部中

 7 小澤 奏太(1)     14.49  7 吉越 佳祐(1)     14.38 
柳町中 附属長野中

 8 山田 隆太(1)     14.62  8 上原 大輝(1)     14.61 
高社中 附属長野中

 9 北澤 昇伍(2)     15.59 小林 慶太(2)
広徳中 高社中

[ 9組] 風速 -1.4 [ 10組] 風速 -1.3

 1 細田 聡央(1)     13.38  1 佐藤 優成(1)     13.35 
長野工高 附属長野中

 2 山嵜 真和(1)     13.60  2 吉村 優太郞(1)     13.44 
木島平中 更北中

 3 中島 竜輝(1)     13.67  3 富井 俊介(1)     13.51 
長野北部中 南宮中

 4 山崎 友郎(1)     13.78  4 田中 大暉(2)     13.61 
附属長野中 広徳中

 5 田中 瑞紀(2)     13.80  5 望月 悠也(1)     13.84 
墨坂中 飯山城北中

 6 浅野 仁志(2)     13.99  6 前田 滉平(2)     13.99 
柳町中 東北中

 7 岡村 智哉(2)     14.38  7 伊藤 拓海(2)     14.23 
川中島中 南宮中

 8 井原 彰太(2)     14.60 飯島 詢平(1)
三陽中 中野平中

八田 朋樹(1) 荒井 奎吾(2)
相森中 柳町中

[ 11組] 風速 -2.1 [ 12組] 風速 -1.1

 1 吉田 智哉(1)     13.14  1 小林 千輝(2)     12.76 
東北中 長野北部中

 2 野口 英晃(1)     13.35  2 北川 光(2)     13.49 
城南中 飯山城北中

 3 本山 翔大(1)     13.50  3 宮島 大輝(2)     13.53 
木島平中 城南中

 4 丸山 祥大(2)     13.51  4 竹下 玲央(2)     13.57 
更北中 川中島中

 5 尾島 卓実(2)     13.64  5 宮島 和樹(2)     13.86 
相森中 川中島中

 6 本戸 友晴(2)     13.80  6 塚田 龍太朗(2)     13.90 
東北中 裾花中

 7 宮澤 雅大(2)     13.84  7 松橋 健(1)     13.98 
東北中 裾花中

 8 戸谷 祐貴(2)     13.91  8 山﨑 伊織(2)     14.11 
川中島中 川中島中

原 和将(2)  9 小山 唯(2)     14.41 
川中島中 広徳中
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[ 13組] 風速 -1.0 [ 14組] 風速 -2.2

 1 西澤 翔(1)     12.84  1 依田 卓東(4)     12.59 
松代高 長野高専

 2 小林 陸門(2)     12.95  2 原山 開都(1)     12.60 
信濃中 長野東高

 3 中澤 駿(2)     13.05  3 仲俣 宏章(1)     12.61 
更北中 須坂園芸高

 4 村松 丈(2)     13.20  4 倉嶋 祐弥(1)     13.08 
飯山城北中 若穂中

 5 小林 俊亮(2)     13.25  5 内村 海斗(2)     13.14 
南宮中 川中島中

 6 宮原 翔太(2)     13.30  6 和田 勇祐(2)     13.40 
裾花中 柳町中

 7 宮原 英慈(2)     13.31  7 青木 健志朗(1)     13.43 
戸倉上山田中 須坂東高

 8 江村 拓夢(2)     13.44  8 中村 公俊(2)     13.53 
広徳中 附属長野中

 9 峯村 京佑(1)     13.55  9 山岸 駿莉(1)     14.01 
櫻ヶ岡中 須坂東中

[ 15組] 風速 -2.3 [ 16組] 風速 -1.8

 1 角田 誠斗(2)     13.00  1 島村 昂輝(2)     12.68 
柳町中 附属長野中

 2 柳澤 啓斗(1)     13.11  2 青沼 和也(2)     12.70 
信濃中 須坂商高

 3 池田 剛(2)     13.16  3 小林 歩暉(2)     12.89 
更北中 南宮中

 4 西村 圭吾(2)     13.19  4 宮澤 陽斗(1)     12.91 
川中島中 裾花中

 5 小林 陽平(2)     13.25  5 児玉 悠作(1)     12.95 
中野平中 山ノ内中

 6 荒井 滉司(2)     13.33  6 山岸 龍羽(1)     13.12 
長野東部中 長野東部中

 7 小野沢 侑也(1)     13.59 松山 周平(2)
城南中 長野東部中

 8 丸山 晃平(2)     13.61 田中 和樹(2)
更級農高 更級農高

山本 孝明(1) 島田 康広(2)
長野工高 長野商高

[ 17組] 風速 -2.2 [ 18組] 風速 -1.1

 1 荒井 雅也(1)     12.04  1 宮澤 優仁(1)     12.13 
長野工高 長野高専

 2 関 知大(2)     12.19  2 越渓 拓(2)     12.52 
中野立志館高 長野高専

 3 小林 周平(2)     12.56  3 室賀 駿一(1)     12.53 
櫻ヶ岡中 木島平中

 4 山田 翔(2)     12.85  4 畑山 亮太(2)     12.54 
中野立志館高 長野工高

 5 宮澤 亮伍(1)     12.88  5 田中 剣太(1)     12.55 
城南中 墨坂中

 6 上沢 奈雄(2)     12.89  6 白鳥 颯太郎(3)     12.55 
若穂中 長野高専

 7 滝澤 豪之(2)     13.17  7 芝 竜弘(2)     12.58 
更級農高 中野立志館高

 8 篠塚 慎吾(2)     13.25  8 西澤 浩平(1)     12.66 
須坂東高 長野東高

 9 橋本 健(2)     13.41  9 池田 翔紀(1)     12.77 
須坂東中 飯綱中

[ 19組] 風速 -2.2 [ 20組] 風速 -1.2

 1 田中 哉太(2)     12.27  1 八木 渉(2)     12.00 
長野高専 中野立志館高

 2 丸山 智輝(1)     12.36  2 小林 龍也(1)     12.27 
長野東高 更級農高

 3 下田 佳輝(1)     12.55  3 小林 義明(2)     12.33 
松代高 長野商高

 4 佐藤 孝紀(2)     12.58  4 小島 美佐斗(3)     12.39 
城南中 長野北部中

 5 丸山 宏之(1)     12.62  5 小池 輝(2)     12.61 
松代高 長野東部中

 6 赤津 裕文(2)     12.62 大久保 樹(2)
若穂中 更級農高

 7 宮沢 康平(2)     13.13 北村 翔太(2)
七二会中 長野工高

中島 望(2) 清水 優希(2)
戸倉上山田中 須坂東高

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1430

2  4591

4  5508

6  4897

3  5517

5  4448

8  5233

1  4981

順 ﾚｰﾝ No.

8  1215

9  4044

氏  名 所属名 記録／備考
9   105

2  3074

5  5429

7  5464

1  6384

3   979

6  5629

4  4330

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4918

5  4605

1  5511

4  6172

2  2768

3  4463

6  5025

7  1162
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4   957

9  4818

氏  名 所属名 記録／備考
7  5625

6  4451

5  5241

8  4348

1  5008

2  5027
欠場

3  2770
欠場

9  1138
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1163

7   889

8  4971

3   890

1  3091

6  4821

4  5426

2  4320

順 ﾚｰﾝ No.

4  3501

9  2767

氏  名 所属名 記録／備考
2  3507

9  4379

1  1156

7  4290

6  3541

8   904

3  1216

5  4552

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  3548

5  1217

7  1427

8  4824

6  1428

4  5425

9  5552

2  4048
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   887

7  2754

9  1140

5  5158

2  5031

4  2751
欠場

6  1153
欠場

8  3087
欠場



[ 21組] 風速 -2.1 [ 22組] 風速 -1.8

 1 関口 悠也(1)     12.07  1 山田 大輝(1)     11.94 
松代高 長野商高

 2 依田 泰輝(2)     12.22  2 原山 翼(2)     12.27 
長野高専 須坂商高

 3 鶴田 優斗(2)     12.22  3 廣瀬 凛人(3)     12.32 
相森中 若穂中

 4 田幸 雄太(2)     12.27  4 藤森 祐希(2)     12.42 
須坂東高 更級農高

 5 宮下 翼(1)     12.38  5 丸山 拓真(3)     12.43 
三陽中 長野北部中

 6 隼田 晃希(1)     12.51  6 芦澤 友和(2)     12.50 
市立長野高 川中島中

 7 髙栁 樹(2)     12.52  7 金児 和幸(2)     12.71 
裾花中 長野東部中

松下 明広(2) ハムリ 楊聖歩(3)
信大 若穂中

[ 23組] 風速 -1.1

 1 柴田 晃太朗(4)     11.39 
長野高専

 2 大西 輝(4)     11.56 
信大

 3 小出 郁弥(2)     11.60 
信濃中

 4 坂庭 諒(3)     11.66 
櫻ヶ岡中

 5 米島 航一(2)     11.72 
信大

 6 吉沢 智貴(3)     11.98 
長野東部中

 7 澤 拓斗(3)     12.17 
長野北部中

岩崎 晴也(4)
長野高専

男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  1429

6  3547

5  4247

4  3095

2  5076

8   861

9  5228

3   131
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1145

5   962

7  5420

3  2769

9  5176

4  6173

2  5040

8  5419
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   101

7   106

6  4582

8  4959

4   109

2  5019

9  5162

3   100
欠場



   1 柴田 晃太朗(4) 長野高専     11.39 (-1.1)  23   1
   2 大西 輝(4) 信大     11.56 (-1.1)  23   2
   3 小出 郁弥(2) 信濃中     11.60 (-1.1)  23   3
   4 坂庭 諒(3) 櫻ヶ岡中     11.66 (-1.1)  23   4
   5 米島 航一(2) 信大     11.72 (-1.1)  23   5
   6 山田 大輝(1) 長野商高     11.94 (-1.8)  22   1
   7 吉沢 智貴(3) 長野東部中     11.98 (-1.1)  23   6
   8 八木 渉(2) 中野立志館高     12.00 (-1.2)  20   1
   9 荒井 雅也(1) 長野工高     12.04 (-2.2)  17   1
  10 関口 悠也(1) 松代高     12.07 (-2.1)  21   1
  11 宮澤 優仁(1) 長野高専     12.13 (-1.1)  18   1
  12 澤 拓斗(3) 長野北部中     12.17 (-1.1)  23   7
  13 関 知大(2) 中野立志館高     12.19 (-2.2)  17   2
  14 依田 泰輝(2) 長野高専     12.22 (-2.1)  21   2
  14 鶴田 優斗(2) 相森中     12.22 (-2.1)  21   3
  16 田中 哉太(2) 長野高専     12.27 (-2.2)  19   1
  16 小林 龍也(1) 更級農高     12.27 (-1.2)  20   2
  16 原山 翼(2) 須坂商高     12.27 (-1.8)  22   2
  16 田幸 雄太(2) 須坂東高     12.27 (-2.1)  21   4
  20 廣瀬 凛人(3) 若穂中     12.32 (-1.8)  22   3
  21 小林 義明(2) 長野商高     12.33 (-1.2)  20   3
  22 丸山 智輝(1) 長野東高     12.36 (-2.2)  19   2
  23 宮下 翼(1) 三陽中     12.38 (-2.1)  21   5
  24 小島 美佐斗(3) 長野北部中     12.39 (-1.2)  20   4
  25 藤森 祐希(2) 更級農高     12.42 (-1.8)  22   4
  26 丸山 拓真(3) 長野北部中     12.43 (-1.8)  22   5
  27 芦澤 友和(2) 川中島中     12.50 (-1.8)  22   6
  28 隼田 晃希(1) 市立長野高     12.51 (-2.1)  21   6
  29 越渓 拓(2) 長野高専     12.52 (-1.1)  18   2
  29 髙栁 樹(2) 裾花中     12.52 (-2.1)  21   7
  31 室賀 駿一(1) 木島平中     12.53 (-1.1)  18   3
  32 畑山 亮太(2) 長野工高     12.54 (-1.1)  18   4
  33 下田 佳輝(1) 松代高     12.55 (-2.2)  19   3
  33 田中 剣太(1) 墨坂中     12.55 (-1.1)  18   5
  33 白鳥 颯太郎(3) 長野高専     12.55 (-1.1)  18   6
  36 小林 周平(2) 櫻ヶ岡中     12.56 (-2.2)  17   3
  37 佐藤 孝紀(2) 城南中     12.58 (-2.2)  19   4
  37 芝 竜弘(2) 中野立志館高     12.58 (-1.1)  18   7
  39 依田 卓東(4) 長野高専     12.59 (-2.2)  14   1
  40 原山 開都(1) 長野東高     12.60 (-2.2)  14   2
  41 仲俣 宏章(1) 須坂園芸高     12.61 (-2.2)  14   3
  41 小池 輝(2) 長野東部中     12.61 (-1.2)  20   5
  43 丸山 宏之(1) 松代高     12.62 (-2.2)  19   5
  43 赤津 裕文(2) 若穂中     12.62 (-2.2)  19   6
  45 西澤 浩平(1) 長野東高     12.66 (-1.1)  18   8
  46 島村 昂輝(2) 附属長野中     12.68 (-1.8)  16   1
  47 青沼 和也(2) 須坂商高     12.70 (-1.8)  16   2
  48 金児 和幸(2) 長野東部中     12.71 (-1.8)  22   7
  49 小林 千輝(2) 長野北部中     12.76 (-1.1)  12   1
  50 池田 翔紀(1) 飯綱中     12.77 (-1.1)  18   9
  51 西澤 翔(1) 松代高     12.84 (-1.0)  13   1
  52 山田 翔(2) 中野立志館高     12.85 (-2.2)  17   4
  53 宮澤 亮伍(1) 城南中     12.88 (-2.2)  17   5
  54 小林 歩暉(2) 南宮中     12.89 (-1.8)  16   3
  54 上沢 奈雄(2) 若穂中     12.89 (-2.2)  17   6
  56 宮澤 陽斗(1) 裾花中     12.91 (-1.8)  16   4
  57 小林 陸門(2) 信濃中     12.95 (-1.0)  13   2
  57 児玉 悠作(1) 山ノ内中     12.95 (-1.8)  16   5
  59 角田 誠斗(2) 柳町中     13.00 (-2.3)  15   1
  60 中澤 駿(2) 更北中     13.05 (-1.0)  13   3
  61 倉嶋 祐弥(1) 若穂中     13.08 (-2.2)  14   4
  62 柳澤 啓斗(1) 信濃中     13.11 (-2.3)  15   2
  63 山岸 龍羽(1) 長野東部中     13.12 (-1.8)  16   6
  64 宮沢 康平(2) 七二会中     13.13 (-2.2)  19   7
  65 吉田 智哉(1) 東北中     13.14 (-2.1)  11   1
  65 内村 海斗(2) 川中島中     13.14 (-2.2)  14   5
  67 池田 剛(2) 更北中     13.16 (-2.3)  15   3
  68 滝澤 豪之(2) 更級農高     13.17 (-2.2)  17   7
  69 西村 圭吾(2) 川中島中     13.19 (-2.3)  15   4
  70 村松 丈(2) 飯山城北中     13.20 (-1.0)  13   4
  71 越 陽康(1) 須坂商高     13.25 (-2.1)   8   1
  71 小林 俊亮(2) 南宮中     13.25 (-1.0)  13   5
  71 小林 陽平(2) 中野平中     13.25 (-2.3)  15   5
  71 篠塚 慎吾(2) 須坂東高     13.25 (-2.2)  17   8
  75 宮原 翔太(2) 裾花中     13.30 (-1.0)  13   6
  76 宮原 英慈(2) 戸倉上山田中     13.31 (-1.0)  13   7
  77 荒井 滉司(2) 長野東部中     13.33 (-2.3)  15   6

男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  101
  106
 4582
 4959
  109
 1145
 5019
  887
 1163
 1429
 3507
 5162
  889
 3547
 4247
 3548
 2754
  962
 3095
 5420
 1140
 1217
 5076
 5158
 2769
 5176
 6173
  861
 3501
 5228
 4379
 1156
 1427
 4290
 3541
 4971
 4824
  904
  105
 1215
 3074
 5031
 1428
 5425
 1216
 5625
  957
 5040
 5191
 4552
 1430
  890
 4821
 4451
 5426
 5241
 4591
 4348
 4918
 5508
 5429
 4605
 5008
 5552

 5025

 4463
 3091
 5233
 4044

 5117
 5464
 5511
 2767
 6172
 4897
  951
 4448



  78 佐藤 優成(1) 附属長野中     13.35 (-1.3)  10   1
  78 野口 英晃(1) 城南中     13.35 (-2.1)  11   2
  80 細田 聡央(1) 長野工高     13.38 (-1.4)   9   1
  81 沼田 誠也(1) 若穂中     13.39 (-2.1)   8   2
  82 和田 勇祐(2) 柳町中     13.40 (-2.2)  14   6
  83 橋本 健(2) 須坂東中     13.41 (-2.2)  17   9
  84 青木 健志朗(1) 須坂東高     13.43 (-2.2)  14   7
  85 吉村 優太郞(1) 更北中     13.44 (-1.3)  10   2
  85 江村 拓夢(2) 広徳中     13.44 (-1.0)  13   8
  87 池田 隼(1) 長野北部中     13.46 (-2.1)   8   3
  88 北川 光(2) 飯山城北中     13.49 (-1.1)  12   2
  89 本山 翔大(1) 木島平中     13.50 (-2.1)  11   3
  90 富井 俊介(1) 南宮中     13.51 (-1.3)  10   3
  90 丸山 祥大(2) 更北中     13.51 (-2.1)  11   4
  92 宮島 大輝(2) 城南中     13.53 (-1.1)  12   3
  92 中村 公俊(2) 附属長野中     13.53 (-2.2)  14   8
  94 浦野 旭(1) 附属長野中     13.55 (-2.7)   7   1
  94 峯村 京佑(1) 櫻ヶ岡中     13.55 (-1.0)  13   9
  96 竹下 玲央(2) 川中島中     13.57 (-1.1)  12   4
  97 小野沢 侑也(1) 城南中     13.59 (-2.3)  15   7
  98 山嵜 真和(1) 木島平中     13.60 (-1.4)   9   2
  99 田中 大暉(2) 広徳中     13.61 (-1.3)  10   4
  99 丸山 晃平(2) 更級農高     13.61 (-2.3)  15   8
 101 尾島 卓実(2) 相森中     13.64 (-2.1)  11   5
 102 中島 竜輝(1) 長野北部中     13.67 (-1.4)   9   3
 103 竹内 優(1) 更北中     13.69 (-2.1)   8   4
 104 山崎 友郎(1) 附属長野中     13.78 (-1.4)   9   4
 105 北島 未那斗(2) 若穂中     13.79 (-2.7)   7   2
 106 田中 瑞紀(2) 墨坂中     13.80 (-1.4)   9   5
 106 本戸 友晴(2) 東北中     13.80 (-2.1)  11   6
 108 望月 悠也(1) 飯山城北中     13.84 (-1.3)  10   5
 108 宮澤 雅大(2) 東北中     13.84 (-2.1)  11   7
 110 宮島 和樹(2) 川中島中     13.86 (-1.1)  12   5
 111 塚田 龍太朗(2) 裾花中     13.90 (-1.1)  12   6
 112 戸谷 祐貴(2) 川中島中     13.91 (-2.1)  11   8
 113 井浦 直紀(1) 高山中     13.96 (-2.9)   5   1
 114 松橋 健(1) 裾花中     13.98 (-1.1)  12   7
 115 浅野 仁志(2) 柳町中     13.99 (-1.4)   9   6
 115 前田 滉平(2) 東北中     13.99 (-1.3)  10   6
 117 清水 龍生(1) 東北中     14.00 (-2.7)   7   3
 118 小林 駿太(2) 南宮中     14.01 (-2.1)   8   5
 118 山岸 駿莉(1) 須坂東中     14.01 (-2.2)  14   9
 120 小﨑 隆史(1) 南宮中     14.02 (-0.4)   6   1
 121 矢野 眞嵩(1) 柳町中     14.06 (-2.7)   7   4
 122 東條 晃太(2) 飯綱中     14.08 (-3.0)   4   1
 123 山﨑 伊織(2) 川中島中     14.11 (-1.1)  12   8
 124 長島 匠(1) 中野平中     14.12 (-0.4)   6   2
 124 中曽根 朋弥(1) 長野東部中     14.12 (-2.1)   8   6
 126 池田 裕星(1) 城南中     14.17 (-0.7)   2   1
 127 南澤 和輝(1) 裾花中     14.23 (-0.4)   6   3
 127 伊藤 拓海(2) 南宮中     14.23 (-1.3)  10   7
 129 青木 誠(1) 山ノ内中     14.26 (-0.4)   6   4
 130 古田 純(2) 川中島中     14.32 (-2.7)   7   5
 131 吉越 佳祐(1) 附属長野中     14.38 (-2.1)   8   7
 131 岡村 智哉(2) 川中島中     14.38 (-1.4)   9   7
 133 竹田 仁(2) 川中島中     14.40 (-1.7)   1   1
 134 小山 唯(2) 広徳中     14.41 (-1.1)  12   9
 135 佐鳥 広樹(2) 川中島中     14.45 (-2.9)   5   2
 135 碓井 真凪斗(1) 長野西部中     14.45 (-2.9)   5   2
 137 齋藤 拓真(1) 栄中     14.46 (-2.7)   7   6
 138 蟻川 喬生(1) 南宮中     14.49 (-3.0)   4   2
 138 中澤 優太(1) 相森中     14.49 (-3.0)   4   3
 138 小澤 奏太(1) 柳町中     14.49 (-2.7)   7   7
 141 黒岩 厚志(1) 山ノ内中     14.60 (-2.9)   5   4
 141 井原 彰太(2) 三陽中     14.60 (-1.4)   9   8
 143 上原 大輝(1) 附属長野中     14.61 (-2.1)   8   8
 144 山田 隆太(1) 高社中     14.62 (-2.7)   7   8
 145 大槻 直哉(2) 高山中     14.66 (-3.0)   4   4
 146 小山 貴之(2) 高山中     14.68 (-2.9)   5   5
 147 戸谷 諒(1) 相森中     14.80 (-3.0)   4   5
 148 桑原 二千夏(1) 栄中     14.88 (-0.4)   6   5
 149 酒井 智基(2) 川中島中     14.90 (-3.0)   3   1
 149 大舘 杏土嶺(1) 川中島中     14.90 (-1.7)   1   2
 151 広瀬 竜也(2) 栄中     14.91 (-0.7)   2   2
 152 佐鳥 一樹(1) 川中島中     14.92 (-0.7)   2   3
 153 小松 山斗(1) 長野西部中     14.96 (-2.9)   5   6
 154 半田 凌太(1) 櫻ヶ岡中     14.98 (-0.4)   6   6
 155 古幡 大幹(1) 中野平中     15.11 (-3.0)   4   6
 156 嶋田 愛弥(2) 川中島中     15.24 (-3.0)   3   2
 157 小野塚 陸(1) 川中島中     15.27 (-3.0)   4   7

男子

備考

100m
順位 No. 氏  名 組 順位

 6280
所属名 記録（風）

 4844
 1166
 5430
 6384
 4320
  979
 5485
 5517
 5146
 4896
 4382
 6496
 5515
 4855
 5629
 5614
 4981
 6175
 4818
 4383
 5527
 2768
 4248
 5180
 5484
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 158 堀米 優兵(1) 山ノ内中     15.29 (-3.0)   3   3
 159 笹沼 航也(2) 南宮中     15.33 (-3.0)   4   8
 160 稲田 陽太郎(1) 若穂中     15.43 (-1.7)   1   3
 161 水野 誠也(2) 南宮中     15.44 (-3.0)   3   4
 162 越 朋輝(1) 高山中     15.47 (-3.0)   3   5
 163 北澤 昇伍(2) 広徳中     15.59 (-2.7)   7   9
 164 村上 錬(1) 川中島中     15.60 (-3.0)   3   6
 165 岡田 翔希(1) 栄中     15.61 (-3.0)   3   7
 166 栗田 眞隆(1) 広徳中     15.65 (-2.9)   5   7
 167 保坂 悠斗(1) 相森中     15.73 (-3.0)   4   9
 168 青木 伸也(1) 若穂中     15.77 (-1.7)   1   4
 169 宮川 健太(1) 栄中     15.82 (-0.7)   2   4
 170 石割 智貴(1) 若穂中     15.86 (-1.7)   1   5
 171 山﨑 壱騎(1) 川中島中     15.98 (-0.7)   2   5
 172 田尻 将人(1) 柳町中     16.26 (-0.7)   2   6
 173 中村 智也(1) 須坂東中     16.31 (-1.7)   1   6
 174 宮入 悠緋(1) 篠ノ井東中     16.61 (-3.0)   3   8
 175 坂口 慎太郎(1) 高山中     17.05 (-1.7)   1   7
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決勝 10月5日 15:05

県記録(KR)          20.35
県高記録(HR)        20.93
県中記録(JR)        21.92

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.9

 1 岩下 凌(2)     26.88  1 北島 未那斗(2)     27.98 
更北中 若穂中

 2 吉越 佳祐(1)     29.13  2 早福 和馬(2)     28.69 
附属長野中 櫻ヶ岡中

 3 竹田 仁(2)     30.38  3 町田 涼介(2)     29.70 
川中島中 高社中

 4 松山 椋平(1)     31.15  4 酒井 智基(2)     30.15 
山ノ内中 川中島中

 5 相馬 舜也(1)     31.56  5 池田 直樹(1)     31.14 
南宮中 高社中

 6 栗田 眞隆(1)     31.59  6 宮坂 啓佑(2)     31.77 
広徳中 櫻ヶ岡中

 7 稲田 陽太郎(1)     31.70  7 小林 爽馬(1)     31.93 
若穂中 高社中

 8 青木 伸也(1)     33.23  8 芋川 泰人(1)     32.42 
若穂中 柳町中

 9 田中 政宗(2)     33.48  9 阿部 樹(2)     33.56 
広徳中 高社中

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 -2.2

 1 沼田 誠也(1)     27.08  1 佐藤 孝紀(2)     25.53 
若穂中 城南中

 2 浦野 旭(1)     27.25  2 坂口 大輔(2)     27.16 
附属長野中 城南中

 3 中村 伊吹(2)     27.62  3 田中 大暉(2)     27.53 
広徳中 広徳中

 4 小﨑 隆史(1)     28.59  4 川口 大輝(2)     27.69 
南宮中 木島平中

 5 齊藤 翼(1)     29.17  5 富井 俊介(1)     28.07 
柳町中 南宮中

 6 秋山 航(1)     29.67  6 山嵜 真和(1)     28.53 
櫻ヶ岡中 木島平中

 7 山田 匡馬(1)     30.10  7 龍野 京太(2)     28.62 
栄中 飯綱中

 8 松本 歩夢(1)     30.40  8 小山 唯(2)     29.06 
櫻ヶ岡中 広徳中

 9 村上 錬(1)     30.91  9 古田 純(2)     29.25 
川中島中 川中島中

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 -1.7

 1 永井 隼斗(2)     26.74  1 坪井 裕資(2)     25.89 
戸倉上山田中 墨坂中

 2 佐藤 優成(1)     27.66  2 児玉 悠作(1)     26.24 
附属長野中 山ノ内中

 3 松本 聖(2)     28.04  3 江村 拓夢(2)     26.75 
七二会中 広徳中

 4 髙橋 汰門(1)     28.95  4 竹下 玲央(2)     26.95 
木島平中 川中島中

 5 町田 龍星(1)     30.65  5 伊藤 寛(1)     27.00 
附属長野中 長野東部中

阿藤 紘己(1)  6 本山 翔大(1)     27.07 
坂城中 木島平中

山田 嵩大(1)  7 小野沢 侑也(1)     27.82 
櫻ヶ岡中 城南中

小宮山 達也(1)  8 丸山 泰知(2)     28.44 
坂城中 長野北部中

市岡 卓巳(2)  9 戸谷 祐貴(2)     29.51 
長野西部中 川中島中
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[ 7組] 風速 -1.2 [ 8組] 風速 -2.3

 1 藤澤 将大(1)     25.21  1 依田 卓東(4)     25.11 
須坂東高 長野高専

 2 山田 翔(2)     26.13  2 竹村 友雅(2)     25.36 
中野立志館高 附属長野中

 3 倉嶋 祐弥(1)     26.30  3 宮澤 亮伍(1)     25.76 
若穂中 城南中

 4 上沢 奈雄(2)     26.56  4 島村 昂輝(2)     25.80 
若穂中 附属長野中

 5 西村 圭吾(2)     26.62  5 丸山 宏之(1)     25.89 
川中島中 松代高

 6 和田 勇祐(2)     26.88  6 西澤 浩平(1)     25.90 
柳町中 長野東高

 7 青木 健志朗(1)     27.47  7 小林 聖典     26.55 
須坂東高 長野市陸協

黒岩 直生(2) 滝澤 豪之(2)
長野北部中 更級農高

丸山 晃平(2) 中島 望(2)
更級農高 戸倉上山田中

[ 9組] 風速 -0.8 [ 10組] 風速 -1.7

 1 鶴田 優斗(2)     24.58  1 隼田 晃希(1)     24.85 
相森中 市立長野高

 2 青沼 和也(2)     24.97  2 高野 真志(2)     25.05 
須坂商高 須坂東高

 3 羽入田 拓真(2)     25.13  3 田幸 雄太(2)     25.14 
三陽中 須坂東高

 4 赤津 裕文(2)     25.27  4 池田 翔紀(1)     25.66 
若穂中 飯綱中

 5 徳永 淳志(2)     25.34  5 平林 圭太(2)     25.90 
長野高専 長野工高

 6 室賀 駿一(1)     26.19  6 青木 雅春(3)     25.95 
木島平中 長野北部中

 7 荒井 善将(2)     27.40 瀧沢 暢生(1)
長野北部中 長野高専

土本 涼也(2) 小島 奈津輝(2)
長野北部中 長野北部中

村田 貴大(4)
長野高専

[ 11組] 風速 -0.7 [ 12組] 風速 -0.5

 1 宮澤 優仁(1)     24.20  1 内田 光一(1)     23.28 
長野高専 市立長野高

 2 宮下 翼(1)     24.49  2 山田 大輝(1)     23.67 
三陽中 長野商高

 3 廣瀬 凛人(3)     24.94  3 長谷川 将己(4)     24.08 
若穂中 長野高専

 4 越渓 拓(2)     24.98  4 関口 悠也(1)     24.22 
長野高専 松代高

 5 飯野 圭太(2)     25.30  5 原山 翼(2)     24.61 
長野東部中 須坂商高

西澤 寛樹(2)  6 芦澤 友和(2)     24.65 
長野商高 川中島中

大久保 樹(2)  7 髙栁 樹(2)     25.27 
更級農高 裾花中

関 知大(2) ハムリ 楊聖歩(3)
中野立志館高 若穂中

[ 13組] 風速 -1.1

 1 米島 航一(2)     23.17 
信大

 2 石原 昌(3)     23.21 
信大

 3 小出 郁弥(2)     23.27 
信濃中

 4 大西 輝(4)     23.32 
信大

 5 柴田 晃太朗(4)     23.59 
長野高専

 6 天野 夏樹(2)     23.97 
長野高専

松下 明広(2)
信大

池田 彪我(2)
須坂東高

男子

200m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   983

9   890

3  5429

2  5426

5  5189
欠場

8  6172

1  6384

6  2768
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5  5626

4   979

氏  名 所属名 記録／備考
7   105

9  4821

2  5625

6  1428

4  1216

8   123

1  2767
欠場

3  4048
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4247

5   957

8  5087

4  5425

2  5186
欠場

7  3503

9  4379

6   102
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7   985

1  5190

氏  名 所属名 記録／備考
6   861

4  3095

2  4552

5  1157

3  5169

8  3508
欠場

9  5192
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
5  3507

8  5076

2  5420

3  3501

4  5042

6  1141
欠場

7  2751
欠場

9   889
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
7   856

6  1145

2   104

8  1429

3   962

4  6173

5  5228

9  5419
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   109

7   107

4  4582

3   106

8   101

9  3546

2   131
欠場

6  3099
欠場



   1 米島 航一(2) 信大     23.17 (-1.1)  13   1
   2 石原 昌(3) 信大     23.21 (-1.1)  13   2
   3 小出 郁弥(2) 信濃中     23.27 (-1.1)  13   3
   4 内田 光一(1) 市立長野高     23.28 (-0.5)  12   1
   5 大西 輝(4) 信大     23.32 (-1.1)  13   4
   6 柴田 晃太朗(4) 長野高専     23.59 (-1.1)  13   5
   7 山田 大輝(1) 長野商高     23.67 (-0.5)  12   2
   8 天野 夏樹(2) 長野高専     23.97 (-1.1)  13   6
   9 長谷川 将己(4) 長野高専     24.08 (-0.5)  12   3
  10 宮澤 優仁(1) 長野高専     24.20 (-0.7)  11   1
  11 関口 悠也(1) 松代高     24.22 (-0.5)  12   4
  12 宮下 翼(1) 三陽中     24.49 (-0.7)  11   2
  13 鶴田 優斗(2) 相森中     24.58 (-0.8)   9   1
  14 原山 翼(2) 須坂商高     24.61 (-0.5)  12   5
  15 芦澤 友和(2) 川中島中     24.65 (-0.5)  12   6
  16 隼田 晃希(1) 市立長野高     24.85 (-1.7)  10   1
  17 廣瀬 凛人(3) 若穂中     24.94 (-0.7)  11   3
  18 青沼 和也(2) 須坂商高     24.97 (-0.8)   9   2
  19 越渓 拓(2) 長野高専     24.98 (-0.7)  11   4
  20 高野 真志(2) 須坂東高     25.05 (-1.7)  10   2
  21 依田 卓東(4) 長野高専     25.11 (-2.3)   8   1
  22 羽入田 拓真(2) 三陽中     25.13 (-0.8)   9   3
  23 田幸 雄太(2) 須坂東高     25.14 (-1.7)  10   3
  24 藤澤 将大(1) 須坂東高     25.21 (-1.2)   7   1
  25 赤津 裕文(2) 若穂中     25.27 (-0.8)   9   4
  25 髙栁 樹(2) 裾花中     25.27 (-0.5)  12   7
  27 飯野 圭太(2) 長野東部中     25.30 (-0.7)  11   5
  28 徳永 淳志(2) 長野高専     25.34 (-0.8)   9   5
  29 竹村 友雅(2) 附属長野中     25.36 (-2.3)   8   2
  30 佐藤 孝紀(2) 城南中     25.53 (-2.2)   4   1
  31 池田 翔紀(1) 飯綱中     25.66 (-1.7)  10   4
  32 宮澤 亮伍(1) 城南中     25.76 (-2.3)   8   3
  33 島村 昂輝(2) 附属長野中     25.80 (-2.3)   8   4
  34 坪井 裕資(2) 墨坂中     25.89 (-1.7)   6   1
  34 丸山 宏之(1) 松代高     25.89 (-2.3)   8   5
  36 平林 圭太(2) 長野工高     25.90 (-1.7)  10   5
  36 西澤 浩平(1) 長野東高     25.90 (-2.3)   8   6
  38 青木 雅春(3) 長野北部中     25.95 (-1.7)  10   6
  39 山田 翔(2) 中野立志館高     26.13 (-1.2)   7   2
  40 室賀 駿一(1) 木島平中     26.19 (-0.8)   9   6
  41 児玉 悠作(1) 山ノ内中     26.24 (-1.7)   6   2
  42 倉嶋 祐弥(1) 若穂中     26.30 (-1.2)   7   3
  43 小林 聖典 長野市陸協     26.55 (-2.3)   8   7
  44 上沢 奈雄(2) 若穂中     26.56 (-1.2)   7   4
  45 西村 圭吾(2) 川中島中     26.62 (-1.2)   7   5
  46 永井 隼斗(2) 戸倉上山田中     26.74 (-0.2)   5   1
  47 江村 拓夢(2) 広徳中     26.75 (-1.7)   6   3
  48 岩下 凌(2) 更北中     26.88 (-0.8)   1   1
  48 和田 勇祐(2) 柳町中     26.88 (-1.2)   7   6
  50 竹下 玲央(2) 川中島中     26.95 (-1.7)   6   4
  51 伊藤 寛(1) 長野東部中     27.00 (-1.7)   6   5
  52 本山 翔大(1) 木島平中     27.07 (-1.7)   6   6
  53 沼田 誠也(1) 若穂中     27.08 (-1.1)   3   1
  54 坂口 大輔(2) 城南中     27.16 (-2.2)   4   2
  55 浦野 旭(1) 附属長野中     27.25 (-1.1)   3   2
  56 荒井 善将(2) 長野北部中     27.40 (-0.8)   9   7
  57 青木 健志朗(1) 須坂東高     27.47 (-1.2)   7   7
  58 田中 大暉(2) 広徳中     27.53 (-2.2)   4   3
  59 中村 伊吹(2) 広徳中     27.62 (-1.1)   3   3
  60 佐藤 優成(1) 附属長野中     27.66 (-0.2)   5   2
  61 川口 大輝(2) 木島平中     27.69 (-2.2)   4   4
  62 小野沢 侑也(1) 城南中     27.82 (-1.7)   6   7
  63 北島 未那斗(2) 若穂中     27.98 (-1.9)   2   1
  64 松本 聖(2) 七二会中     28.04 (-0.2)   5   3
  65 富井 俊介(1) 南宮中     28.07 (-2.2)   4   5
  66 丸山 泰知(2) 長野北部中     28.44 (-1.7)   6   8
  67 山嵜 真和(1) 木島平中     28.53 (-2.2)   4   6
  68 小﨑 隆史(1) 南宮中     28.59 (-1.1)   3   4
  69 龍野 京太(2) 飯綱中     28.62 (-2.2)   4   7
  70 早福 和馬(2) 櫻ヶ岡中     28.69 (-1.9)   2   2
  71 髙橋 汰門(1) 木島平中     28.95 (-0.2)   5   4
  72 小山 唯(2) 広徳中     29.06 (-2.2)   4   8
  73 吉越 佳祐(1) 附属長野中     29.13 (-0.8)   1   2
  74 齊藤 翼(1) 柳町中     29.17 (-1.1)   3   5
  75 古田 純(2) 川中島中     29.25 (-2.2)   4   9
  76 戸谷 祐貴(2) 川中島中     29.51 (-1.7)   6   9
  77 秋山 航(1) 櫻ヶ岡中     29.67 (-1.1)   3   6
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  78 町田 涼介(2) 高社中     29.70 (-1.9)   2   3
  79 山田 匡馬(1) 栄中     30.10 (-1.1)   3   7
  80 酒井 智基(2) 川中島中     30.15 (-1.9)   2   4
  81 竹田 仁(2) 川中島中     30.38 (-0.8)   1   3
  82 松本 歩夢(1) 櫻ヶ岡中     30.40 (-1.1)   3   8
  83 町田 龍星(1) 附属長野中     30.65 (-0.2)   5   5
  84 村上 錬(1) 川中島中     30.91 (-1.1)   3   9
  85 池田 直樹(1) 高社中     31.14 (-1.9)   2   5
  86 松山 椋平(1) 山ノ内中     31.15 (-0.8)   1   4
  87 相馬 舜也(1) 南宮中     31.56 (-0.8)   1   5
  88 栗田 眞隆(1) 広徳中     31.59 (-0.8)   1   6
  89 稲田 陽太郎(1) 若穂中     31.70 (-0.8)   1   7
  90 宮坂 啓佑(2) 櫻ヶ岡中     31.77 (-1.9)   2   6
  91 小林 爽馬(1) 高社中     31.93 (-1.9)   2   7
  92 芋川 泰人(1) 柳町中     32.42 (-1.9)   2   8
  93 青木 伸也(1) 若穂中     33.23 (-0.8)   1   8
  94 田中 政宗(2) 広徳中     33.48 (-0.8)   1   9
  95 阿部 樹(2) 高社中     33.56 (-1.9)   2   9

男子

備考

200m
順位 No. 氏  名 組 順位
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決勝 10月5日 10:40

県小記録(PR)      2,52.94

 1 丸山 拓真(6)   3,12.15  8 柳沢 有哉(5)   3,41.81 
川中島ＪＲＣ 戸上ジュニア

 2 中村 将也(6)   3,12.57  9 西澤 海人(6)   3,44.83 
坂城ＪＡＣ 小川小

 3 大塚 創太(5)   3,15.04 10 山岸 洸(5)   3,44.98 
坂城ＪＡＣ 戸上ジュニア

 4 丸山 翔平(4)   3,19.20 11 北澤 俊弥(5)   3,48.94 
川中島ＪＲＣ 中野スマイル

 5 湯本 樹(6)   3,27.56 12 松本 啓吾(5)   3,49.08 
木島平小 戸上ジュニア

 6 木内 友士(5)   3,30.49 13 本山 大雅(5)   3,51.29 
スポコミ東北 木島平小

 7 松岡 龍哉(6)   3,33.36 森 龍希(6)
スポコミ東北 木島平小

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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14    42

4     7

12
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   25

9    41
欠場
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No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    43

11    33



決勝 10月5日 10:50

県記録(KR)        7,54.68
県高記録(HR)      8,05.82
県中記録(JR)      8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 利根川 裕雄   8,36.88  1 藤原 大地(3)   9,31.20 
千曲市陸協 丸子中

 2 長沼 大智(2)   8,38.30  2 青木 祥平(2)   9,39.70 
佐久長聖高 中野平中

 3 丸山 航平   8,46.47  3 横山 諒(4)   9,42.08 
中野市陸協 長野高専

 4 鈴木 広親(2)   8,50.23  4 関 隼希(3)   9,42.57 
佐久長聖高 中野平中

 5 宮島 幸太郎(2)   8,55.83  5 北島 翔吾(3)   9,44.40 
佐久長聖高 川中島中

 6 相馬 崇史(3)   8,56.01  6 保倉 敏樹(2)   9,44.89 
附属松本中 広徳中

 7 黒川 岳(2)   8,56.11  7 五十嵐 珠己(2)   9,47.06 
佐久長聖高 長野東部中

 8 名取 燎太(3)   8,58.90  8 若林 歩武(3)   9,48.05 
富士見中 川中島中

 9 大澤 智樹(3)   8,59.52  9 後藤 大聖(1)   9,51.94 
赤穂中 須坂園芸高

10 大谷 広樹(2)   9,00.49 10 小林 大輝(3)   9,52.03 
佐久長聖高 川中島中

11 高木 航志(2)   9,02.88 11 小林 泰輔(3)   9,55.39 
上田第五中 川中島中

12 丸山 和輝(1)   9,03.55 12 大池 竜紀(2)   9,55.53 
佐久長聖高 櫻ヶ岡中

13 田中 孝之輔(2)   9,03.86 13 高橋 勇輝(2)   9,55.79 
佐久長聖高 長野東部中

14 矢島 洸一(2)   9,04.09 14 玉井 誠(3)   9,57.52 
長峰中 広徳中

15 日野 志朗(1)   9,04.79 15 関口 昂(3)   9,58.76 
佐久長聖高 信濃中

16 箱山 陸人(1)   9,07.70 16 矢嶋 辰也(3)   9,59.03 
佐久長聖高 広徳中

17 茂山 蓮太(2)   9,09.04 17 小林 祐輝(2)  10,03.99 
佐久長聖高 長野東部中

18 大月 海世(3)   9,09.86 18 山口 智也(3)  10,09.81 
明科中 広徳中

19 熊井 捷人(2)   9,09.97 19 吉池 泳希(2)  10,10.22 
戸倉上山田中 戸倉上山田中

20 丸山 幸輝(2)   9,14.39 20 阿藤 紘己(1)  10,13.25 
川中島中 坂城中

21 水上 優斗(1)   9,14.61 21 島田 佳祐(1)  10,17.82 
佐久長聖高 栄中

22 田畑 嵩明(3)   9,18.83 22 小林 和(2)  10,19.79 
竜峡中 中野平中

23 石川 雄麻   9,19.80 23 水島 菖二(3)  10,21.70 
中野市陸協 長野東部中

24 木田 元春(3)   9,29.66 24 吉沢 智貴(3)  10,22.46 
信濃中 長野東部中

25 甘利 大祐(3)   9,32.06 25 藤木 俊希(3)  10,27.32 
東御東部中 栄中

26 小平 仁(3)   9,39.93 26 中澤 堅太朗(1)  10,32.03 
長野東部中 附属長野中

27 内田 知樹(3)   9,46.42 27 桜井 諒(2)  10,39.67 
戸倉上山田中 須坂園芸高

28 大迫 隼也(2)   9,53.65 28 桑原 太志(3)  10,47.07 
佐久長聖高 栄中

29 小林 海仁(3)   9,54.41 29 青木優斗(2)  10,47.13 
川中島中 戸倉上山田中

伊藤 祐朔(1) 菊地 慧(3)
佐久長聖高 戸倉上山田中

中村 祐太(3) 小松 郁也(1)
坂城中 長野工高

竹鼻 大貴(2) 山崎 佑太郎
佐久長聖高 中野市陸協

小林 祐太(3) 市川 楓(3)
上田西高 丸子中

高橋 悠平(3)
東海大三高

欠場
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[ 3組] [ 4組]

 1 小池 勇飛(1)   9,59.60  1 白鳥 魁人(1)   9,49.95 
長野高専 市立長野高

 2 坪根 昂二朗(2)  10,09.04  2 高橋 光彦(1)  10,13.39 
城南中 長野高専

 3 宮下 逸希(2)  10,12.37  3 黒川 豪太(2)  10,19.69 
飯山城北中 中野平中

 4 寺島 章仁(2)  10,13.31  4 内山 力哉(2)  10,32.12 
小布施中 櫻ヶ岡中

 5 畑中 拓実(2)  10,20.30  5 竹内 悠生(2)  10,34.35 
飯綱中 三陽中

 6 中村 稜平(1)  10,20.33  6 飯島 啓太(1)  10,37.10 
川中島中 更北中

 7 松本 翼(3)  10,21.15  7 佐々木 柊馬(1)  10,38.96 
中野平中 川中島中

 8 竹村 友雅(2)  10,22.22  8 井上 正望(2)  10,40.84 
附属長野中 櫻ヶ岡中

 9 佃 佳祐(2)  10,23.35  9 黒崎 秀樹(3)  10,41.30 
更北中 長野東部中

10 川口 大輝(2)  10,24.77 10 武田 優介(1)  10,41.60 
木島平中 高社中

11 大石 浩平(3)  10,25.91 11 山口 空(3)  10,48.50 
長野北部中 東北中

12 今村 駿汰(2)  10,26.00 12 青木 俊輔(1)  10,49.75 
川中島中 更北中

13 宮原 直輝(1)  10,26.12 13 湯本 貫太(2)  10,49.80 
戸倉上山田中 高社中

14 土屋 優介(2)  10,26.39 14 田中 永遠(2)  10,51.07 
木島平中 中野平中

15 坂本 敦士(2)  10,27.02 15 宮島 昂佑(1)  10,52.46 
高社中 更北中

16 両角 賢(2)  10,30.62 16 大久保 斗南(2)  10,53.66 
長野東部中 柳町中

17 内堀 太一(1)  10,32.15 17 渋沢 郁未(1)  10,54.34 
戸倉上山田中 飯綱中

18 髙橋 汰門(1)  10,41.37 18 藤田 大輝(2)  10,57.01 
木島平中 櫻ヶ岡中

19 鈴木 滉介(2)  10,48.14 19 樋口 温都(2)  10,57.17 
更北中 更北中

20 小林 舜弥(2)  10,48.52 20 松山 椋平(1)  10,57.29 
広徳中 山ノ内中

21 戸澤 大樹(1)  10,49.21 21 若林 健祐(3)  10,59.29 
東北中 長野北部中

22 山田 大地(3)  10,51.38 22 佐藤 優天(2)  11,00.76 
中野平中 城南中

23 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1)  10,51.70 23 本間 悠太(1)  11,08.99 
戸倉上山田中 木島平中

24 柳澤 海斗(2)  10,52.15 24 佐藤 涼(2)  11,12.62 
川中島中 城南中

25 青木 滉貴(3)  10,54.07 25 千原 拓真(2)  11,48.97 
広徳中 裾花中

26 小林 礼生(1)  11,02.60 26 志田 翔太(1)  11,55.58 
川中島中 広徳中

27 小宮山 達也(1)  11,08.34 27 北島 陽佑(1)  12,29.68 
坂城中 川中島中

28 高野 大志(2)  11,09.44 28 宮澤 陽斗(1)  13,39.36 
相森中 裾花中

29 栗林 和希(2)  11,25.89 丸山 海斗(1)
木島平中 戸倉上山田中

30 翠川 泰司(2)  11,36.38 小林 勇斗(2)
戸倉上山田中 信濃中

31 杉浦 麗司(1)  11,45.37 塚原 巧(2)
須坂東高 柳町中

32 山田 悠人(3)  11,52.20 石川 智也(1)
中野平中 中野平中

島﨑 尋睦(3) 関谷 友紀(1)
木島平中 中野平中

小山 颯也(2) 野村 純也(1)
長野東部中 広徳中
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[ 5組] [ 6組]

 1 若山 弘輝(2)  10,54.74  1 小林 怜生(1)  11,02.67 
裾花中 飯綱中

 2 松田 凌太郎(3)  10,56.90  2 櫻井 陽向(1)  11,03.19 
長野北部中 松代中

 3 島田 一希(1)  11,03.23  3 上倉 琉已(1)  11,15.07 
長野西部中 栄中

 4 関 陽丸(2)  11,04.88  4 西﨑 啓五郎(1)  11,16.47 
長野北部中 飯綱中

 5 佐籐 直樹(1)  11,04.91  5 杉田 駿介(2)  11,17.45 
三陽中 若穂中

 6 竹林 諒(1)  11,06.26  6 小林 夏貴(2)  11,17.67 
川中島中 長野北部中

 7 五十嵐 開智(2)  11,06.63  7 山田 悠太(1)  11,25.37 
三陽中 城南中

 8 村山 賢斗(1)  11,07.77  8 北島 滉輝(1)  11,27.66 
長野北部中 柳町中

 9 山口 諒輔(1)  11,11.40  9 和田 創太(1)  11,29.19 
長野西部中 柳町中

10 南澤 翔太(1)  11,16.93 10 小林 壮大(2)  11,33.39 
長野西部中 飯綱中

11 和田 知央(1)  11,18.47 11 神頭 軍馬(1)  11,35.72 
城南中 長野北部中

12 丸山 裕己(1)  11,21.68 12 馬場 健人(2)  11,39.94 
長野北部中 裾花中

13 谷迫 悠朔(2)  11,24.20 13 増尾 夏広(1)  11,40.57 
裾花中 城南中

14 村手 翔(1)  11,25.10 14 髙野 可偉(1)  11,43.93 
長野西部中 三陽中

15 高橋 龍広(1)  11,25.43 15 香山 壱星(1)  11,44.51 
長野西部中 柳町中

16 畔上 拓也(2)  11,28.36 16 今井 建(1)  11,53.59 
南宮中 柳町中

17 吉澤 大地(2)  11,29.17 17 近藤 諒弥(1)  11,54.09 
柳町中 広徳中

18 櫻井 祐馬(1)  11,30.62 18 和田 拓大(1)  11,56.43 
山ノ内中 柳町中

19 小町谷 歩(2)  11,31.95 19 倉澤 翔寿樹(1)  12,10.04 
南宮中 長野東部中

20 山本 大洋(1)  11,33.27 20 山﨑 啓幸(1)  12,20.33 
小布施中 長野西部中

21 小林 大峻(2)  11,35.48 21 小林 勇哉(2)  12,45.49 
小布施中 裾花中

22 武田 賢太(1)  11,39.43 22 福原 涼斗(1)  12,46.74 
高社中 栄中

23 丸山 竜矢(1)  11,41.80 23 野町 隆文(2)  12,52.26 
長野東部中 長野北部中

24 桐山 義規(2)  11,52.67 24 大宮 侑馬(1)  12,52.57 
墨坂中 裾花中

25 小林 祐斗(1)  12,00.02 25 鈴木 皓太(2)  12,52.85 
須坂園芸高 栄中

26 北風 裕基(2)  12,01.51 26 南澤 和輝(1)  12,53.01 
小布施中 裾花中

27 五十嵐 唯人(2)  12,03.44 27 須甲 寛大(1)  12,57.80 
東北中 墨坂中

28 木ノ内 裕二(1)  12,04.94 28 丸山 優星(1)  12,57.95 
小布施中 小布施中

29 竹内 健(2)  12,21.46 29 宮本 翔渡(1)  13,03.93 
長野西部中 長野北部中

30 松橋 健(1)  13,29.31 30 山浦 泰知(2)  13,12.02 
裾花中 裾花中

31 原 唯人(1)  13,59.71 31 田中 俊輔(1)  13,43.70 
城南中 小布施中

宮尾 政伸(2) 32 小林 そら(1)  14,14.72 
長野西部中 小布施中

萱津 隼平(2) 相馬 佳和(1)
長野西部中 長野北部中

宮澤 龍彦(2) 西林 直紀(1)
柳町中 柳町中
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25  4910

3  4547

24  4857

1  4934

32  5428
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22  4555

27  4553

34  5397
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1  5167

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

3000m



   1 利根川 裕雄 千曲市陸協     8,36.88   1   1
   2 長沼 大智(2) 佐久長聖高     8,38.30   1   2
   3 丸山 航平 中野市陸協     8,46.47   1   3
   4 鈴木 広親(2) 佐久長聖高     8,50.23   1   4
   5 宮島 幸太郎(2) 佐久長聖高     8,55.83   1   5
   6 相馬 崇史(3) 附属松本中     8,56.01   1   6
   7 黒川 岳(2) 佐久長聖高     8,56.11   1   7
   8 名取 燎太(3) 富士見中     8,58.90   1   8
   9 大澤 智樹(3) 赤穂中     8,59.52   1   9
  10 大谷 広樹(2) 佐久長聖高     9,00.49   1  10
  11 高木 航志(2) 上田第五中     9,02.88   1  11
  12 丸山 和輝(1) 佐久長聖高     9,03.55   1  12
  13 田中 孝之輔(2) 佐久長聖高     9,03.86   1  13
  14 矢島 洸一(2) 長峰中     9,04.09   1  14
  15 日野 志朗(1) 佐久長聖高     9,04.79   1  15
  16 箱山 陸人(1) 佐久長聖高     9,07.70   1  16
  17 茂山 蓮太(2) 佐久長聖高     9,09.04   1  17
  18 大月 海世(3) 明科中     9,09.86   1  18
  19 熊井 捷人(2) 戸倉上山田中     9,09.97   1  19
  20 丸山 幸輝(2) 川中島中     9,14.39   1  20
  21 水上 優斗(1) 佐久長聖高     9,14.61   1  21
  22 田畑 嵩明(3) 竜峡中     9,18.83   1  22
  23 石川 雄麻 中野市陸協     9,19.80   1  23
  24 木田 元春(3) 信濃中     9,29.66   1  24
  25 藤原 大地(3) 丸子中     9,31.20   2   1
  26 甘利 大祐(3) 東御東部中     9,32.06   1  25
  27 青木 祥平(2) 中野平中     9,39.70   2   2
  28 小平 仁(3) 長野東部中     9,39.93   1  26
  29 横山 諒(4) 長野高専     9,42.08   2   3
  30 関 隼希(3) 中野平中     9,42.57   2   4
  31 北島 翔吾(3) 川中島中     9,44.40   2   5
  32 保倉 敏樹(2) 広徳中     9,44.89   2   6
  33 内田 知樹(3) 戸倉上山田中     9,46.42   1  27
  34 五十嵐 珠己(2) 長野東部中     9,47.06   2   7
  35 若林 歩武(3) 川中島中     9,48.05   2   8
  36 白鳥 魁人(1) 市立長野高     9,49.95   4   1
  37 後藤 大聖(1) 須坂園芸高     9,51.94   2   9
  38 小林 大輝(3) 川中島中     9,52.03   2  10
  39 大迫 隼也(2) 佐久長聖高     9,53.65   1  28
  40 小林 海仁(3) 川中島中     9,54.41   1  29
  41 小林 泰輔(3) 川中島中     9,55.39   2  11
  42 大池 竜紀(2) 櫻ヶ岡中     9,55.53   2  12
  43 高橋 勇輝(2) 長野東部中     9,55.79   2  13
  44 玉井 誠(3) 広徳中     9,57.52   2  14
  45 関口 昂(3) 信濃中     9,58.76   2  15
  46 矢嶋 辰也(3) 広徳中     9,59.03   2  16
  47 小池 勇飛(1) 長野高専     9,59.60   3   1
  48 小林 祐輝(2) 長野東部中    10,03.99   2  17
  49 坪根 昂二朗(2) 城南中    10,09.04   3   2
  50 山口 智也(3) 広徳中    10,09.81   2  18
  51 吉池 泳希(2) 戸倉上山田中    10,10.22   2  19
  52 宮下 逸希(2) 飯山城北中    10,12.37   3   3
  53 阿藤 紘己(1) 坂城中    10,13.25   2  20
  54 寺島 章仁(2) 小布施中    10,13.31   3   4
  55 高橋 光彦(1) 長野高専    10,13.39   4   2
  56 島田 佳祐(1) 栄中    10,17.82   2  21
  57 黒川 豪太(2) 中野平中    10,19.69   4   3
  58 小林 和(2) 中野平中    10,19.79   2  22
  59 畑中 拓実(2) 飯綱中    10,20.30   3   5
  60 中村 稜平(1) 川中島中    10,20.33   3   6
  61 松本 翼(3) 中野平中    10,21.15   3   7
  62 水島 菖二(3) 長野東部中    10,21.70   2  23
  63 竹村 友雅(2) 附属長野中    10,22.22   3   8
  64 吉沢 智貴(3) 長野東部中    10,22.46   2  24
  65 佃 佳祐(2) 更北中    10,23.35   3   9
  66 川口 大輝(2) 木島平中    10,24.77   3  10
  67 大石 浩平(3) 長野北部中    10,25.91   3  11
  68 今村 駿汰(2) 川中島中    10,26.00   3  12
  69 宮原 直輝(1) 戸倉上山田中    10,26.12   3  13
  70 土屋 優介(2) 木島平中    10,26.39   3  14
  71 坂本 敦士(2) 高社中    10,27.02   3  15
  72 藤木 俊希(3) 栄中    10,27.32   2  25
  73 両角 賢(2) 長野東部中    10,30.62   3  16
  74 中澤 堅太朗(1) 附属長野中    10,32.03   2  26
  75 内山 力哉(2) 櫻ヶ岡中    10,32.12   4   4
  76 内堀 太一(1) 戸倉上山田中    10,32.15   3  17
  77 竹内 悠生(2) 三陽中    10,34.35   4   5
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  78 飯島 啓太(1) 更北中    10,37.10   4   6
  79 佐々木 柊馬(1) 川中島中    10,38.96   4   7
  80 桜井 諒(2) 須坂園芸高    10,39.67   2  27
  81 井上 正望(2) 櫻ヶ岡中    10,40.84   4   8
  82 黒崎 秀樹(3) 長野東部中    10,41.30   4   9
  83 髙橋 汰門(1) 木島平中    10,41.37   3  18
  84 武田 優介(1) 高社中    10,41.60   4  10
  85 桑原 太志(3) 栄中    10,47.07   2  28
  86 青木優斗(2) 戸倉上山田中    10,47.13   2  29
  87 鈴木 滉介(2) 更北中    10,48.14   3  19
  88 山口 空(3) 東北中    10,48.50   4  11
  89 小林 舜弥(2) 広徳中    10,48.52   3  20
  90 戸澤 大樹(1) 東北中    10,49.21   3  21
  91 青木 俊輔(1) 更北中    10,49.75   4  12
  92 湯本 貫太(2) 高社中    10,49.80   4  13
  93 田中 永遠(2) 中野平中    10,51.07   4  14
  94 山田 大地(3) 中野平中    10,51.38   3  22
  95 寺澤 ｱﾝﾄﾞﾘｭｳﾏｺﾄ(1) 戸倉上山田中    10,51.70   3  23
  96 柳澤 海斗(2) 川中島中    10,52.15   3  24
  97 宮島 昂佑(1) 更北中    10,52.46   4  15
  98 大久保 斗南(2) 柳町中    10,53.66   4  16
  99 青木 滉貴(3) 広徳中    10,54.07   3  25
 100 渋沢 郁未(1) 飯綱中    10,54.34   4  17
 101 若山 弘輝(2) 裾花中    10,54.74   5   1
 102 松田 凌太郎(3) 長野北部中    10,56.90   5   2
 103 藤田 大輝(2) 櫻ヶ岡中    10,57.01   4  18
 104 樋口 温都(2) 更北中    10,57.17   4  19
 105 松山 椋平(1) 山ノ内中    10,57.29   4  20
 106 若林 健祐(3) 長野北部中    10,59.29   4  21
 107 佐藤 優天(2) 城南中    11,00.76   4  22
 108 小林 礼生(1) 川中島中    11,02.60   3  26
 109 小林 怜生(1) 飯綱中    11,02.67   6   1
 110 櫻井 陽向(1) 松代中    11,03.19   6   2
 111 島田 一希(1) 長野西部中    11,03.23   5   3
 112 関 陽丸(2) 長野北部中    11,04.88   5   4
 113 佐籐 直樹(1) 三陽中    11,04.91   5   5
 114 竹林 諒(1) 川中島中    11,06.26   5   6
 115 五十嵐 開智(2) 三陽中    11,06.63   5   7
 116 村山 賢斗(1) 長野北部中    11,07.77   5   8
 117 小宮山 達也(1) 坂城中    11,08.34   3  27
 118 本間 悠太(1) 木島平中    11,08.99   4  23
 119 高野 大志(2) 相森中    11,09.44   3  28
 120 山口 諒輔(1) 長野西部中    11,11.40   5   9
 121 佐藤 涼(2) 城南中    11,12.62   4  24
 122 上倉 琉已(1) 栄中    11,15.07   6   3
 123 西﨑 啓五郎(1) 飯綱中    11,16.47   6   4
 124 南澤 翔太(1) 長野西部中    11,16.93   5  10
 125 杉田 駿介(2) 若穂中    11,17.45   6   5
 126 小林 夏貴(2) 長野北部中    11,17.67   6   6
 127 和田 知央(1) 城南中    11,18.47   5  11
 128 丸山 裕己(1) 長野北部中    11,21.68   5  12
 129 谷迫 悠朔(2) 裾花中    11,24.20   5  13
 130 村手 翔(1) 長野西部中    11,25.10   5  14
 131 山田 悠太(1) 城南中    11,25.37   6   7
 132 高橋 龍広(1) 長野西部中    11,25.43   5  15
 133 栗林 和希(2) 木島平中    11,25.89   3  29
 134 北島 滉輝(1) 柳町中    11,27.66   6   8
 135 畔上 拓也(2) 南宮中    11,28.36   5  16
 136 吉澤 大地(2) 柳町中    11,29.17   5  17
 137 和田 創太(1) 柳町中    11,29.19   6   9
 138 櫻井 祐馬(1) 山ノ内中    11,30.62   5  18
 139 小町谷 歩(2) 南宮中    11,31.95   5  19
 140 山本 大洋(1) 小布施中    11,33.27   5  20
 141 小林 壮大(2) 飯綱中    11,33.39   6  10
 142 小林 大峻(2) 小布施中    11,35.48   5  21
 143 神頭 軍馬(1) 長野北部中    11,35.72   6  11
 144 翠川 泰司(2) 戸倉上山田中    11,36.38   3  30
 145 武田 賢太(1) 高社中    11,39.43   5  22
 146 馬場 健人(2) 裾花中    11,39.94   6  12
 147 増尾 夏広(1) 城南中    11,40.57   6  13
 148 丸山 竜矢(1) 長野東部中    11,41.80   5  23
 149 髙野 可偉(1) 三陽中    11,43.93   6  14
 150 香山 壱星(1) 柳町中    11,44.51   6  15
 151 杉浦 麗司(1) 須坂東高    11,45.37   3  31
 152 千原 拓真(2) 裾花中    11,48.97   4  25
 153 山田 悠人(3) 中野平中    11,52.20   3  32
 154 桐山 義規(2) 墨坂中    11,52.67   5  24
 155 今井 建(1) 柳町中    11,53.59   6  16
 156 近藤 諒弥(1) 広徳中    11,54.09   6  17
 157 志田 翔太(1) 広徳中    11,55.58   4  26
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 158 和田 拓大(1) 柳町中    11,56.43   6  18
 159 小林 祐斗(1) 須坂園芸高    12,00.02   5  25
 160 北風 裕基(2) 小布施中    12,01.51   5  26
 161 五十嵐 唯人(2) 東北中    12,03.44   5  27
 162 木ノ内 裕二(1) 小布施中    12,04.94   5  28
 163 倉澤 翔寿樹(1) 長野東部中    12,10.04   6  19
 164 山﨑 啓幸(1) 長野西部中    12,20.33   6  20
 165 竹内 健(2) 長野西部中    12,21.46   5  29
 166 北島 陽佑(1) 川中島中    12,29.68   4  27
 167 小林 勇哉(2) 裾花中    12,45.49   6  21
 168 福原 涼斗(1) 栄中    12,46.74   6  22
 169 野町 隆文(2) 長野北部中    12,52.26   6  23
 170 大宮 侑馬(1) 裾花中    12,52.57   6  24
 171 鈴木 皓太(2) 栄中    12,52.85   6  25
 172 南澤 和輝(1) 裾花中    12,53.01   6  26
 173 須甲 寛大(1) 墨坂中    12,57.80   6  27
 174 丸山 優星(1) 小布施中    12,57.95   6  28
 175 宮本 翔渡(1) 長野北部中    13,03.93   6  29
 176 山浦 泰知(2) 裾花中    13,12.02   6  30
 177 松橋 健(1) 裾花中    13,29.31   5  30
 178 宮澤 陽斗(1) 裾花中    13,39.36   4  28
 179 田中 俊輔(1) 小布施中    13,43.70   6  31
 180 原 唯人(1) 城南中    13,59.71   5  31
 181 小林 そら(1) 小布施中    14,14.72   6  32
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決勝 10月5日 16:20

県記録(KR)       13,21.49
県高記録(HR)     13,45.23

 1 利根川 裕雄  14,54.01 佐藤 隆史
千曲市陸協 千曲市陸協

 2 丸山 航平  15,34.80 芋川 遼太(2)
中野市陸協 中野立志館高

 3 石川 雄麻  15,49.53 栗原 泉生
中野市陸協 千曲市陸協

 4 荒井 佑輔  15,55.49 上野 圭太(1)
須坂市陸協 中野立志館高

 5 大久保 貴志  15,55.98 村澤 智啓
長野市陸協 千曲市陸協

 6 大峡 翔太(2)  16,05.28 長谷川 久嗣
中野立志館高 長野市陸協

 7 萩原 徹  16,13.44 
中野市陸協

 8 岡 利哉  16,37.62 
中野市陸協

 9 湯本 修平  16,42.78 
須坂市陸協

10 横山 諒(4)  16,44.56 
長野高専

11 滝澤 高太郎  16,51.89 
飯山市陸協

12 田中 章浩  17,01.81 
長野電子

13 中澤 忠光  17,11.19 
千曲市陸協

14 松井 研  17,14.01 
長野市陸協

15 丸山 正夫  17,17.64 
飯山市陸協

16 中村 秀  17,18.95 
千曲市陸協

17 越田 真二  17,21.16 
上水内陸協

18 三上 侃太郎(2)  17,21.59 
須坂東高

19 中村 光希(1)  17,26.82 
長野商高

20 荒井 星哉(2)  17,30.47 
長野商高

21 寺島 晃次郎(2)  17,32.12 
長野工高

22 小野 剛史  17,33.33 
千曲市陸協

23 塚原 和人(1)  17,34.88 
長野東高

24 北澤 文康  17,42.16 
千曲市陸協

25 岩下 航(1)  17,43.18 
長野高専

26 武田 祐太(1)  17,55.93 
中野立志館高

27 竹前 勇貴(2)  18,02.21 
須坂東高

28 木村 貴峰  18,08.78 
千曲市陸協

29 小林 翔(1)  18,11.02 
須坂東高

30 荒井 賢也  18,19.42 
千曲市陸協

31 藤本 真佐志(2)  18,35.79 
須坂商高

32 高野 真志(2)  18,40.84 
須坂東高

堀内 克彦
千曲市陸協

山崎 佑太郎
中野市陸協

白川 友一(2)
中野立志館高

佐藤 真人(2)
中野立志館高

欠場
28   133

欠場

欠場
25   892

欠場
27   134

欠場
20   883

欠場
23   118

No. 氏  名 所属名 記録／備考
19   111

15   881
欠場

18   885
欠場

1   117
欠場

8   130
欠場

24   961

11   985

7   984

14   116

9  3096

38   112

40  3510

13   893

2  1213

16   114

34  1158

35   119

32  1144

17  1136

30   122

36   981

6   124

10   115

21   113

41   135

4   125

42   136

22   121

3   103

5   129

31   127

26   132

39   882

37   128

29   120

33   110

12   126

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月5日  9:45

県中記録(JR)        14.19

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 -2.7

 1 宮島 大輝(2)     19.75  1 蟻川 泰紀(2)     19.38 
城南中 更北中

 2 黒岩 厚志(1)     20.27  2 小林 亮太(2)     19.69 
山ノ内中 柳町中

 3 浅野 仁志(2)     21.27  3 田中 俊貴(2)     19.77 
柳町中 長野東部中

 4 平井 皓陽(2)     21.78  4 鈴木 友也(1)     20.26 
城南中 長野東部中

 5 藤澤 陽介(2)     22.02  5 佐鳥 広樹(2)     20.58 
城南中 川中島中

 6 大舘 杏土嶺(1)     22.21 松山 周平(2)
川中島中 長野東部中

 7 嶋田 愛弥(2)     26.10 荒井 奎吾(2)
川中島中 柳町中

[ 3組] 風速 -2.0

 1 小林 周平(2)     16.79 
櫻ヶ岡中

 2 玉城 莉吾(2)     16.84 
櫻ヶ岡中

 3 土屋 息吹(2)     18.19 
信濃中

 4 宮原 翔太(2)     18.42 
裾花中

 5 塚田 龍太朗(2)     18.43 
裾花中

 6 宮島 和樹(2)     19.34 
川中島中

   1 小林 周平(2) 櫻ヶ岡中     16.79 (-2.0)   3   1
   2 玉城 莉吾(2) 櫻ヶ岡中     16.84 (-2.0)   3   2
   3 土屋 息吹(2) 信濃中     18.19 (-2.0)   3   3
   4 宮原 翔太(2) 裾花中     18.42 (-2.0)   3   4
   5 塚田 龍太朗(2) 裾花中     18.43 (-2.0)   3   5
   6 宮島 和樹(2) 川中島中     19.34 (-2.0)   3   6
   7 蟻川 泰紀(2) 更北中     19.38 (-2.7)   2   1
   8 小林 亮太(2) 柳町中     19.69 (-2.7)   2   2
   9 宮島 大輝(2) 城南中     19.75 (-1.9)   1   1
  10 田中 俊貴(2) 長野東部中     19.77 (-2.7)   2   3
  11 鈴木 友也(1) 長野東部中     20.26 (-2.7)   2   4
  12 黒岩 厚志(1) 山ノ内中     20.27 (-1.9)   1   2
  13 佐鳥 広樹(2) 川中島中     20.58 (-2.7)   2   5
  14 浅野 仁志(2) 柳町中     21.27 (-1.9)   1   3
  15 平井 皓陽(2) 城南中     21.78 (-1.9)   1   4
  16 藤澤 陽介(2) 城南中     22.02 (-1.9)   1   5
  17 大舘 杏土嶺(1) 川中島中     22.21 (-1.9)   1   6
  18 嶋田 愛弥(2) 川中島中     26.10 (-1.9)   1   7

決勝 10月5日  9:35

県記録(KR)          13.85
県高記録(HR)        14.44

風速 -2.8

 1 田中 哉太(2)     17.54  5 細田 聡央(1)     20.97 
長野高専 長野工高

 2 中島 宗一郎(2)     17.69  6 丸山 将也(2)     21.19 
中野立志館高 須坂東高

 3 天野 夏樹(2)     18.04  7 越 陽康(1)     22.97 
長野高専 須坂商高

 4 田中 和樹(2)     18.78 丸山 健一(3)
更級農高 信大

中学男子

110mH（0.914m）

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
6  4855

5  4347

 5462

4  6305

3  4835

2  5450

順 ﾚｰﾝ No.

7  4829

8

所属名 記録／備考
2  5510

8  4919

3  5033

5  5006

7  5456

4  5027
欠場

6  6367
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4971

5  4973

3  4594

7  5233

6  5234

2  5444

 5234

タイムレース

順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組

所属名

 5006
 4347
 5456
 6305

順位
 4971
 4973
 4594
 5233

男子

110mH（1.067m）

決勝

順 ﾚｰﾝ

 5444
 5510
 4919
 4855
 5033

3  2770

記録／備考
6  3548

 4835
 4829

  903

 5462
 5450

7

4   108

No. 氏  名

5  3546

2  1166

8  3094

記録／備考

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9   951



決勝 10月5日 13:10

県記録(KR)           2.18
県高記録(HR)         2.17
県中記録(JR)         1.97

1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m93
岩崎 晴也(4) - - - - - - - - - O

長野高専 XO - O O XO XXO XXX
村田 貴大(4) - - - - - - - - - -

長野高専 - - O XXO O XXO XXX
渡辺 素己(3) - - - - - - - XO XO O

東北中 XXX
小林 俊亮(2) - - - - - - O O O XXO

南宮中 XXX
内村 海斗(2) - - - - - - O XO XXO XXX

川中島中
宮﨑 大地(2) - - - - - O O O XXX

信濃中
荒井 大貴(1) O O O O O O XXO XXO XXX

更北中
西村 祐輝(2) - - - O O O O XXX

三陽中
小松 光(2) - - - - - - O XXX

中野平中
小林 亮太(2) - - - - - XO O XXX

柳町中
駒田 創大(2) - - - O O XXO O XXX

三陽中
山下 畔乃(2) - - - O O O XXO XXX

長野東部中
上野 輝大(1) - - - O O XO XXX

南宮中
山浦 泰知(2) - - - O O XXO XXX

裾花中
小林 龍也(1) - - - - O XXX

更級農高
齊藤 翼(1) - - - XO O XXX

柳町中
池田 裕紀(1) - - - XXO O XXX

長野北部中
吉村 郁哉(2) - - - O - XXX

東北中
藤沢 優成(1) XO O O O XXX

更北中
中島 明佳(1) O O O XXO XXX

山ノ内中
渡辺 和基(1) XO XXX

長野東部中
西澤 翔(1) - - - - - - - - - - 記録なし

松代高 - /
田中 一嘉(2) 欠場

高社中
橋本 健(2) 欠場

須坂東中
武田 福太郎(2) 欠場

高社中
藤田 源翔(2) 欠場

城南中
飯島 詢平(1) 欠場

中野平中
北村 翔太(2) 欠場

長野工高
塩原 巧巳(2) 欠場

長野高専

25  1153

27  3545

10  4834

16  4470

7  4320

8  4487

26  1430

5  4510

20 3  4350
 1.30

21 1  5000
 1.15

18 19  6405
 1.30

19 4  5488
 1.30

16 2  4937
 1.35

17 6  5185
 1.35

14 15  6595
 1.40

15 20  2754
 1.35

12 18  5035
 1.45

13 9  6502
 1.40

10 17  4919
 1.45

11 11  5098
 1.45

8 13  6518
 1.45

8 14  4464
 1.45

6 21  4598
 1.50

7 12  5478
 1.50

4 22  4448
 1.60

5 23  5464
 1.55

1 29   102
 1.90

3 24  5110
 1.60

1 28   100
 1.90

記録
1m25 1m30

備考
1m15 1m20 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 10月5日  9:20

県小記録(PR)         5.47

野沢 佑太(5)   4.47   4.40   4.29    4.47 
篠ノ井西小   +1.8   +1.7   +0.9    +1.8

森田 捷斗(6)    X   3.89   4.09    4.09 
坂城ＪＡＣ   +2.7   +1.9    +1.9

山崎 靖幸(6)   3.62    X   3.98    3.98 
湯谷小   +1.3   +1.9    +1.9

小田切 竜太(5)   3.32   3.35   3.32    3.35 
スポコミ東北   +1.1   +3.1   +3.7    +3.1

青木 竜成(5)   2.23   3.21   3.02    3.21 
スポコミ東北   +1.7   +4.8   +2.6    +4.8

坂本 晴哉(2)   3.00   3.17   2.75    3.17 
スポコミ東北   +1.4   +3.0   +2.8    +3.0

浦野 奏太(3)   2.62   2.92   2.97    2.97 
中野スマイル   +2.7   +1.4   +1.3    +1.3

坂本 達哉(2)   2.61   2.64   2.72    2.72 
スポコミ東北   +2.6   +2.5   +2.9    +2.9

鈴木 雄豪(5) 欠場
中野スマイル

決勝 (1,2組) 10月5日 13:00

県記録(KR)           7.89
県高記録(HR)         7.61
県中記録(JR)         7.04

[ 1組]

渡辺 素己(3)   6.13   6.24   6.32    6.32 
東北中   +0.4   +1.5   +0.9    +0.9

芝 竜弘(2)   6.00    X    X    6.00 
中野立志館高   +1.1    +1.1

藤森 祐希(2)   5.50   5.78   5.29    5.78 
更級農高   +1.6   +1.4   +0.6    +1.4

月岡 健斗(3)   5.65   5.49   5.42    5.65 
栄中   +1.6   +0.9   +0.3    +1.6

中島 宗一郎(2)    X    X   5.58    5.58 
中野立志館高   +0.7    +0.7

竹田 昌史(1)    X   5.46   5.26    5.46 
信濃中   +0.7   +1.4    +0.7

池田 剛(2)    X   5.42    X    5.42 
更北中   +0.9    +0.9

羽入田 拓真(2)   5.40   5.02   5.28    5.40 
三陽中   +1.4   +1.2   +2.1    +1.4

下田 佳輝(1)   5.38    X    X    5.38 
松代高   +0.3    +0.3

徳永 淳志(2)   5.35   5.19    X    5.35 
長野高専   +1.6   +1.7    +1.6

瀧沢 暢生(1)   5.19    X   5.24    5.24 
長野高専   +1.7   +1.0    +1.0

山﨑 伊織(2)   4.93   5.21   4.94    5.21 
川中島中   +1.2   +1.2   +1.1    +1.2

阪上裕爾(1)   4.96   4.96   5.20    5.20 
長野工高   +0.2   +1.4   +1.7    +1.7

渡辺 瑞生(3)   4.94   5.03   5.17    5.17 
長野東部中   +0.7    0.0   +1.1    +1.1

坪井 裕資(2)   5.06   5.12   3.40    5.12 
墨坂中   +1.6   +1.7   +2.6    +1.7

小林 哲士(1)   4.94   4.93   5.02    5.02 
長野北部中    0.0   +0.8   +1.8    +1.8

清水 優希(2)   5.01    /    5.01 
須坂東高   +0.4    +0.4

蟻川 泰紀(2)   4.75   4.93   4.73    4.93 
更北中   +0.7   +1.5   +0.8    +1.5

宮澤 雅大(2)    -    X   4.92    4.92 
東北中   +0.5    +0.5

尾島 卓実(2)    X   3.63   4.77    4.77 
相森中   +0.8   +1.3    +1.3

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 45  5110

-5-

2 46   904

3 40  2769

4 36  4793

5 43   903

6 32  4604

7 42  5511

8 33  5087

9 41  1427

10 28  3503

11 35  3508

12 31  5453

13 34  1161

14 38  5020

15 30  4288

16 13  5183

17 37  3087

18 1  5510

19 25  6404

20 29  4248

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -4- -5-

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 -6- 記録 備考
1 9    40

所属名 -1- -2- -3-

2 8     9

3 7    39

4 2    15

5 1    14

6 3    10

7 5    18

8 4    11

6    21



[ 1組]

吉村 郁哉(2)    X   4.62   4.76    4.76 
東北中   +2.7   +2.4    +2.4

池田 凌(1)   4.62   4.63   4.62    4.63 
長野北部中   +1.6   +1.1   +1.8    +1.1

横川 広大(3)    X   4.50   4.63    4.63 
長野北部中   +1.4   +1.1    +1.1

西澤 和輝(1)   4.50   4.61   4.61    4.61 
更北中   +1.1   +1.8   +0.4    +1.8

田中 剣太(1)   3.47   4.23   4.58    4.58 
墨坂中   +1.5   +0.9   +2.6    +2.6

木ノ内 裕二(1)   4.45   4.44   4.48    4.48 
小布施中   +0.4   +0.7   +1.7    +1.7

河口 文哉(2)    X   4.48   4.41    4.48 
三陽中   +1.3   +0.6    +1.3

武田 侑将(2)   4.48   4.34    X    4.48 
高社中   +1.6   +2.1    +1.6

根岸 達也(2)   4.46    X   4.25    4.46 
更北中   +2.0   +0.8    +2.0

本戸 友晴(2)    -   4.45    X    4.45 
東北中   +2.7    +2.7

塚田 恵樹(2)   4.21   4.42   4.28    4.42 
七二会中   +0.8   +0.4   +1.9    +0.4

山田 皓斗(2)   4.20   4.42    X    4.42 
篠ノ井東中   +1.8   +2.6    +2.6

島田 聖(2)   4.23   4.41   3.99    4.41 
七二会中   +2.0   +1.4   +0.7    +1.4

清水 翔太(1)    X   3.67   4.39    4.39 
長野東部中   +0.6   +1.7    +1.7

成田 輝(2)   3.93   4.28   4.37    4.37 
城南中   +2.8   +1.4   +1.2    +1.2

岡村 智哉(2)   3.98   4.35   4.35    4.35 
川中島中   +0.7   +0.8   +1.3    +0.8

中村 悠紀(1)   4.12   4.21   4.24    4.24 
三陽中   +0.8   +2.0   +1.6    +1.6

関川 泉尊(1)   4.19   4.20   4.24    4.24 
櫻ヶ岡中    0.0   +1.6   +2.2    +2.2

小林 勇哉(2)   4.08    X   3.96    4.08 
裾花中   +0.7   +1.4    +0.7

北澤 昇伍(2)   3.82    X   3.47    3.82 
広徳中   +2.8   +0.2    +2.8

原 和将(2) 欠場
川中島中

矢野 眞嵩(1) 欠場
柳町中

山岸 駿莉(1) 欠場
須坂東中

福野 裕大(2) 欠場
附属長野中

丸山 武将(3) 欠場
松代高

丸山 健一(3) 欠場
信大

[ 2組]

篠塚 慎吾(2)   5.19   4.88   4.92    5.19 
須坂東高   +1.8   +1.5   +2.0    +1.8

村松 丈(2)    -    -   4.80    4.80 
飯山城北中   +0.8    +0.8

杉田 駿介(2)   4.33    X   4.55    4.55 
若穂中   +1.3   +1.9    +1.9

江口 健太(2)    X   4.17   4.52    4.52 
城南中   +1.1   +1.7    +1.7

山崎 友郎(1)    -   4.51   3.04    4.51 
附属長野中   +1.2   +1.6    +1.2

野口 英晃(1)    -    X   4.42    4.42 
城南中   +3.1    +3.1

黒岩 拓人(1)   4.02   4.32   4.41    4.41 
三陽中   +0.3   +1.9   +1.5    +1.5

常田 勘太(1)   4.39   4.23   4.23    4.39 
三陽中   +1.3   +1.5   +0.9    +1.3

古幡 大幹(1)    X   4.39    X    4.39 
中野平中   +1.3    +1.3

曽根 健太(1)    X    X   4.35    4.35 
櫻ヶ岡中   +2.4    +2.4

戸谷 諒(1)   4.11   4.24    X    4.24 
相森中   +2.3   +1.6    +1.6

関原 幸樹(1)   4.20   4.09    X    4.20 
高山中   +1.0   +0.8    +1.0

21 26  6405

22 9  5140

23 17  5163

24 21  5477

25 7  4290

26 14  4174

27 19  6510

28 27  4512

29 22  5509

30 24  6396

31 11  5548

32 2  5301

36 20  5454

33 18  5546

34 8  4996

男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考

37 5  6523

-5-

38 16  4982

35 6  4828

39 15  6593

40 4  5524

3  5463

10  6303

12  4330

23  5630

39  1426

44   108

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 1  3091

-5-

2 21  4897

3 20  5428

4 40  4845

5 25  5631

6 31  4844

7 41  5077

8 42  5080

9 23  4471

10 35  4983

11 27  4255

12 9  4191



[ 2組]

中澤 優太(1)   4.16   4.06   3.73    4.16 
相森中   +2.1   +1.2   +2.0    +2.1

青木 誠(1)    -    X   4.16    4.16 
山ノ内中   +1.6    +1.6

下絛 健太郎(2)    X   4.01   4.15    4.15 
篠ノ井東中   +2.4   +1.3    +1.3

別府 竜之介(1)    X    X   4.14    4.14 
三陽中   +2.9    +2.9

伊部 千里(1)   3.84   3.91   4.12    4.12 
篠ノ井東中   +1.9   +1.5   +1.3    +1.3

大宮 侑馬(1)   3.96   4.09   3.63    4.09 
裾花中   +1.8   +1.8   +2.7    +1.8

佐藤 祐太(1)   4.08   3.82   3.66    4.08 
更北中   +2.0   +1.0   +0.7    +2.0

佐鳥 一樹(1)    X    X   4.07    4.07 
川中島中   +2.3    +2.3

長岡 志音(1)   4.04   3.78   3.81    4.04 
城南中   +1.4   +1.5   +1.0    +1.4

清水 一真(2)    X    X   4.01    4.01 
長野西部中   +1.7    +1.7

宇佐美 光一(1)   3.73   3.65   3.96    3.96 
長野西部中   +0.8   +2.6   +0.6    +0.6

傳田 聖弥(1)   3.92    X    X    3.92 
三陽中   +0.6    +0.6

長瀬 惇哉(2)    X    X   3.90    3.90 
篠ノ井東中   +1.4    +1.4

保坂 悠斗(1)   3.76   3.88   3.76    3.88 
相森中   +0.7   +1.2   +1.5    +1.2

芋川 泰人(1)   3.66   3.82    X    3.82 
柳町中   +0.7   +1.7    +1.7

堀米 優兵(1)    X   3.82   3.65    3.82 
山ノ内中   +1.8   +3.1    +1.8

伝田 悠哉(1)   3.70   3.59   3.74    3.74 
柳町中   +1.2   +1.0   +1.6    +1.6

小野塚 陸(1)   3.71   3.68   3.56    3.71 
川中島中   +1.4   +0.9   +2.2    +1.4

山﨑 壱騎(1)    X   3.71    X    3.71 
川中島中   +1.1    +1.1

中島 明佳(1)    -   3.67   3.36    3.67 
山ノ内中   +1.6   +1.7    +1.6

山腰 雄也(1)    X    X   3.67    3.67 
更北中   +1.6    +1.6

幸田 怜(1)   3.48   3.66   3.64    3.66 
更北中   +0.9   +1.7   +0.9    +1.7

小林 翼(2)   3.57    X    X    3.57 
飯綱中   +1.3    +1.3

櫻井 祐馬(1)   3.25   3.42   3.32    3.42 
山ノ内中   +1.1   +1.5   +0.6    +1.5

渡辺 聡史(1)   3.39   2.56   3.29    3.39 
南宮中   +1.3   +1.7   +0.9    +1.3

渡邉 滉紀(1)   3.35   2.90   3.28    3.35 
篠ノ井東中   +0.7   +1.2   +2.4    +0.7

小林 雄真(1)   3.33   2.99   2.91    3.33 
城南中   +1.6   +1.4   +1.2    +1.6

小林 冬侍(1)    X   3.20   3.32    3.32 
東北中   +1.5   +0.2    +0.2

上原 大輝(1)    -    X    X
附属長野中

佐々木 竜太(1) 欠場
城南中

八田 朋樹(1) 欠場
相森中

坂東 光(2) 欠場
城南中

若月 啓輔(2) 欠場
城南中

小澤 奏太(1) 欠場
柳町中

13 28  4256

14 37  4346

15 26  5299

16 13  6525

17 14  5308

18 39  5237

19 15  5483

20 44  5441

21 17  4820

22 5  5057

23 7  5067

24 43  5100

25 22  5300

26 30  4258

27 32  4906

28 38  4351

29 24  4945

30 33  5449

31 11  5436

32 19  4350

33 16  5494

34 12  5479

35 4  4548

36 18  4349

37 8  4430

38 3  5304

39 2  4832

男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

45  6279

-1- -6- 記録-2- -3- -4-

 4833

29  4257

備考

40 6  5116

-5-

34  4843

36  4840

10

46  6376



決勝 10月5日  9:00

県中記録(JR)        13.25

竹村 地智(3) 県中新
東北中

佐藤 謙(2)
信濃中

スミス 理貴(2)
七二会中

須藤 立樹(2)
信濃中

松林 遼(2)
七二会中

和田 啓汰(2)
七二会中

清水 智也(2)
中野平中

山本 大洋(1)
小布施中

樋口 和真(2)
三陽中

岡本 慎平(2)
城南中

内田 圭(1)
南宮中

平井 皓陽(2)
城南中

月岡 佑(1)
栄中

横山 雄大(1)
城南中

熊谷 佑哉(1)
櫻ヶ岡中

小林 そら(1)
小布施中

高橋 一夢(2)
長野東部中

齋藤 碧人(1)
栄中

秋田 颯(1)
櫻ヶ岡中

田中 政宗(2)
広徳中

中島 光恒(1)
更北中

岩﨑 千洋(1)
城南中

石割 智貴(1)
若穂中

末石 紀樹(1) 欠場
若穂中

西條 元輝(1) 欠場
信濃中

栗岩 大虎(2) 欠場
城南中

桜井 力弘(2) 欠場
長野東部中

決勝 10月5日  9:00

県高記録(HR)        14.61

米倉 朋輝(1)
長野工高

神田 郁実(1)
長野商高

諏訪戸 駿(1)
長野商高

稲田 純矢(2)
中野立志館高

山﨑 貴博(1)
長野高専

浅川 諄一(2)
須坂商高

上原 一馬(1)
中野立志館高

坂田 有晃(2) 欠場
中野立志館高

  8.40 

7   884

  8.80 

7 3   891
 8.14   X  8.40

  8.84 

6 2   960
  X  8.80  8.69

  9.05 

5 1  3511
 7.78  8.84  8.67

  9.72 

4 4   925
 8.16  7.14  9.05

 10.53 

3 6  1143
 9.72  9.63   X

 12.39 

2 5  1142
  X  9.86 10.53

1 8  1160
12.39 12.00 12.18

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 27  6403

13.39 12.80 13.45  13.45 

2 26  4583
 9.66   X   X   9.66 

3 25  5547
 9.21  9.63  9.35   9.63 

4 24  4593
 7.81  8.37   X   8.37 

5 22  5549
 6.65  7.51  7.37   7.51 

6 21  5553
 7.48  7.46  7.47   7.48 

7 20  4466
 6.89  6.66  6.87   6.89 

8 12  4178
 6.15  6.65  6.32   6.65 

9 18  5093
 6.39  6.42  6.08   6.42 

10 16  4852
 6.19  6.26  5.33   6.26 

11 10  6501
 5.76  6.10  5.79   6.10 

12 4  4835
 5.47  5.98   X   5.98 

13 15  4808
 5.23  5.95  5.04   5.95 

14 9  4823
 5.17  5.56  5.48   5.56 

15 8  4984
 4.72  5.35  5.22   5.35 

16 5  4176
 5.05  5.32  5.24   5.32 

17 11  5030
 4.68  5.04  5.15   5.15 

18 14  4802
 5.00  4.85  4.73   5.00 

19 6  4985
 4.95  4.57  4.07   4.95 

20 19  5516
  X  4.93   X   4.93 

21 13  5476
 4.83  4.01  4.87   4.87 

22 3  4831
 4.51  4.49  4.52   4.52 

23 1  5431
 4.10  4.11  4.31   4.31 

2  5432

7  4602

17  4853

23  5037



決勝 10月5日 13:00

竹村 地智(3)
東北中

吉池 真緋呂(2)
更北中

宮澤 龍彦(2)
柳町中

児玉 裕隆(1)
更北中

飯嶋 竜士(2)
柳町中

鶴見 翔斗(2)
更北中

北原 諒人(1)
更北中

中島 光恒(1)
更北中

決勝 10月5日 13:00

県高記録(HR)        45.21

坂田 有晃(2)
中野立志館高

黒岩 雅弘(1)
須坂園芸高

稲田 純矢(2)
中野立志館高

小森 啓裕(1)
長野高専

中村 優太(2)
中野立志館高

決勝 10月5日 14:30

県高記録(HR)        57.29

白鳥 颯太郎(3)
長野高専

岩崎 まお(1)
長野東高

黒岩 雅弘(1)
須坂園芸高

山﨑 貴博(1)
長野高専

上原 一馬(1)
中野立志館高

清水 裕太(1)
市立長野高

 14.02 

 14.93 

6 3   859
14.02   O   X

 17.60 

5 1   891
  O 14.93   O

 19.92 

4 5  3511
17.60   O   X

 21.02 

3 2  3073
19.92   X   X

 34.07 

2 4  1214
  O   O 21.02

1 6  3541
  O 34.07   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 12.17 

 13.83 

8 1  5476
  O 12.17   O

 15.57 

7 2  5492
  X 13.83   O

 15.86 

6 5  5513
  O   O 15.57

 17.17 

5 4  4914
  O   X 15.86

 18.65 

4 3  5487
  X   O 17.17

 25.28 

3 6  6382
18.65   X   X

 34.46 

2 7  5514
  X 25.28   X

1 8  6403
  O   O 34.46

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 5   884

  O 30.36   O  30.36 

2 3  3073
  O   O 21.96  21.96 

3 2   925
  X   O 20.99  20.99 

4 4  3514
  O   O 18.16

5 1   888
  X 13.42   X  13.42 

 18.16 



決勝 10月5日 15:10

県中記録(JR)        67.94

小林 竜也(3) 県中新
高社中

高木 翔(2)
信濃中

坂本 敦士(2)
高社中

吉池 真緋呂(2)
更北中

宮下 逸希(2)
飯山城北中

徳竹 竜丸(1)
信濃中

早福 和馬(2)
櫻ヶ岡中

宮坂 啓佑(2)
櫻ヶ岡中

鶴見 翔斗(2)
更北中

峯村 悠(1)
南宮中

西村 祐輝(2)
三陽中

横山 雄大(1)
城南中

北川 光(2)
飯山城北中

桜井 駿(1)
長野東部中

山田 嵩大(1)
櫻ヶ岡中

宮入 悠緋(1)
篠ノ井東中

児玉 裕隆(1)
更北中

髙野 大地(1)
南宮中

関川 泉尊(1)
櫻ヶ岡中

岩﨑 千洋(1)
城南中

曽根 健太(1)
櫻ヶ岡中

関原 幸樹(1)
高山中

北原 諒人(1)
更北中

大槻 直哉(2)
高山中

田中 瑞紀(2)
墨坂中

藤森 健(1)
長野東部中

駒田 創大(2) 欠場
三陽中

小島 奈津輝(2) 欠場
長野北部中

荒井 善将(2) 欠場
長野北部中

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 29  4495

  O 69.14   X  69.14 

2 28  4596
56.93   O   O  56.93 

3 27  4513
  O 44.18   O  44.18 

4 26  5514
  X 40.26   O  40.26 

5 12  4895
34.68   O   O  34.68 

6 25  6597
  X 34.43   /  34.43 

7 24  4975
  X 34.28   O  34.28 

8 23  4967
  O 33.61   X  33.61 

9 17  5513
  O 32.08   O  32.08 

10 22  4429
  O 29.69   O  29.69 

11 16  6518
29.67   O   O  29.67 

12 20  4823
  O   O 28.74  28.74 

13 13  4896
  O   O 28.39  28.39 

14 18  4998
  O   O 28.21  28.21 

15 9  4979
27.86   O   O  27.86 

16 15  5303
27.67   O   X  27.67 

17 19  5487
25.85   O   O  25.85 

18 6  4427
  X 23.84   O  23.84 

19 7  4982
23.76   O   O  23.76 

20 4  4831
21.40   O   O  21.40 

21 8  4983
  O   O 21.38  21.38 

22 2  4191
  X   O 20.07  20.07 

23 14  5492
  O   O 18.91  18.91 

24 3  4209
17.73   O   O  17.73 

25 5  4285
  O   O 17.49  17.49 

26 11  5007
10.82   O   X  10.82 

1  5098

10  5192

21  5190



決勝 10月5日 15:10

県記録(KR)          67.34
県高記録(HR)        62.58

岩崎 まお(1)
長野東高

小森 啓裕(1)
長野高専

長谷川 将己(4)
長野高専

米倉 朋輝(1)
長野工高

諏訪戸 駿(1)
長野商高

島田 康広(2)
長野商高

依田 泰輝(2)
長野高専

神田 郁実(1)
長野商高

丸山 智輝(1)
長野東高

中村 優太(2)
中野立志館高

藤澤 将大(1)
須坂東高

小林 翔(1)
須坂東高

丸山 将也(2)
須坂東高

中嶋 多聞(1) 欠場
須坂東高

三上 侃太郎(2) 欠場
須坂東高

池田 彪我(2) 欠場
須坂東高

山本 孝明(1) 欠場
長野工高

男子

やり投(0.800kg)

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 17  1214

  X   O 48.54  48.54 

2 13  3514
45.63   O   O  45.63 

3 16   104
45.57   O   O  45.57 

4 15  1160
  O   O 41.91  41.91 

5 14  1143
  O   O 41.65  41.65 

6 11  1138
  O   O 37.50  37.50 

7 12  3547
  O 37.46   O  37.46 

8 6  1142
  O 35.51   O  35.51 

9 10  1217
  O 31.03   O  31.03 

10 9   888
  O   X 30.42  30.42 

11 5   983
  X 27.07   O  27.07 

12 2   984
25.71   -   O  25.71 

13 8  3094
  O   O 24.67  24.67 

1   980

3   981

4  3099

7  1162
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